
 
 Schválený rozpočet příjmů MČ P-6 na rok 2016  630.133,0  

Schválený rozpočet výdajů MČ P-6 na rok 2016   850.133,0 
Schválený rozpočet třídy 8. Financování na rok 2016  220.000,0  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RMČ Praha 6 ke schválení     
 Tabulka 01 - KA ÚMČ Praha 6    

1. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj na 
realizaci zpracování dokumentace k akci „Komunikace 
Evropská x Svatovítská – technická studie + dokumentace 
EIA, 2. etapa“. Zdrojem je obdržený účelový peněžitý dar od 
PPF GATE a.s., v roce 2010 v celkové výši 10 mil. Kč. V roce 
2015 bylo z tohoto daru čerpáno 519,2 tis. Kč, Finanční 
prostředky jsou zařazeny ve Fondu darů. Zapojení tohoto 
fondu se promítne ve třídě 8 – Financování. 

   
 
 

+ 1.150,0 

 Tabulka 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
2. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň z důvodu správného rozpočtového 
zařazení dle právní formy příjemců programových dotací 
v oblasti ekologických aktivit – určených a schválených na 
podporu úprav vnitrobloků (schváleno usnesením ZMČ  
č. 201/15). 

 
 

+ 3.561,3 

  

3. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň z důvodu správného rozpočtového 
zařazení dle právní formy příjemců programových dotací 
v oblasti ekologických aktivit (schváleno usnesením ZMČ  
č. 196/15). 

 
 

+ 279,5 

  

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
4. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství na 

zařazení nové investiční akce „ZŠ Dědina – pořízení  
a zabudování nových odlučovačů tuků a škrobů“. Stav 
odlučovačů je v havarijním stavu, plastové nádoby lapolů jsou 
poškozeny trhlinami a netěsnostmi, což představuje 
v současném stavu vysoké hygienické riziko šíření 
koliformních bakterií z vytékající odpadní vody. Plastové 
nádoby budou vyměněny za nádoby z nerezové oceli. 
Zdrojem je investiční rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 
Ostatní činnosti.  

 
 
 
 

+ 2.500,0 

  

5. Převod finančních prostředků z obdržené dotace  roku 2015 
do výdajů rozpočtu na rok 2016 v oddílu 31 – Školství, kdy MČ 
Praha 6 obdržela v prosinci roku 2015 účelovou dotaci 
z rozpočtu hl. m. Prahy z obdrženého odvodu z výherních 
hracích automatů a jiných TZ (úprava č. 232/15). 
Nedočerpané prostředky dotace z roku 2015 jsou určeny 
k využití i v následujících letech a z tohoto důvodu jsou (dle 
metodiky MHMP) zařazovány do rozpočtu prostřednictvím 
položky 8115 – Financování. 

   
 
 

+ 1.046,0 

6. Převod finančních prostředků z obdržené dotace  roku 2015 
do výdajů rozpočtu na rok 2016 v oddílu 34 – Tělovýchova  
a zájmová činnost, kdy MČ Praha 6 obdržela v prosinci roku 
2015 účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z obdrženého 
odvodu z výherních hracích automatů a jiných TZ (úprava  
č. 232/15). Nedočerpané prostředky dotace z roku 2015 jsou 
určeny k využití i v následujících letech a z tohoto důvodu jsou 
(dle metodiky MHMP) zařazovány do rozpočtu prostřednictvím 
položky 8115 – Financování. 

   
 
 
 

+ 4.184,5 

 Tabulka 05 – OSV    



7. Převod finančních prostředků z obdržené dotace  roku 2015 
do výdajů rozpočtu na rok 2016 v oddílu 35 – Zdravotnictví  
a 43 – Sociální služby, kdy MČ Praha 6 obdržela v prosinci 
roku 2015 účelovou dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy 
z obdrženého odvodu z výherních hracích automatů a jiných 
TZ (úprava č. 232/15). Nedočerpané prostředky dotace z roku 
2015 jsou určeny k využití i v následujících letech a z tohoto 
důvodu jsou (dle metodiky MHMP) zařazovány do rozpočtu 
prostřednictvím položky 8115 – Financování. 

   
 
 

+ 2.092,5 

8. Převod finančních prostředků z roku 2015 do výdajů rozpočtu 
na rok 2016 v oddílu 43 – Sociální služby, kdy MČ Praha 6 
obdržela v roce 2015 účelovou dotaci ze státního rozpočtu 
z Úřadu práce ČR na výkon pěstounské péče. Nedočerpané 
prostředky z roku 2015 jsou určeny k využití i v následujících 
letech. Zařazení těchto výdajů do rozpočtu je (dle metodiky 
MHMP) prostřednictvím položky 8115 – Financování. 

   
 
 

+ 1.236,2 

9. Přesun běžných výdajů mezi jednotlivými položkami v oddílu 
43 – Sociální služby z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů určených na zpracování analýzy provozních 
nákladů objektu Šolínova 513/3. 

 
+ 233,0 

  

 Tabulka 06 – OŠKS    
10. Převod finančních prostředků z obdržené dotace  roku 2015 

do výdajů rozpočtu na rok 2016 v oddílu 33 – Kultura, kdy MČ 
Praha 6 obdržela v prosinci roku 2015 účelovou dotaci 
z rozpočtu hl. m. Prahy z obdrženého odvodu z výherních 
hracích automatů a jiných TZ (úprava č. 232/15). 
Nedočerpané prostředky dotace z roku 2015 jsou určeny 
k využití i v následujících letech a z tohoto důvodu jsou (dle 
metodiky MHMP) zařazovány do rozpočtu prostřednictvím 
položky 8115 – Financování. 

   
 
 

+ 1.000,0 

 Tabulka 06 – KA    
11. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 33 – Kultura na 

zhotovení a osazení pamětní desky Evy Olmerové. V roce 
2015 byly v rozpočtu na tuto akci zařazeny prostředky  
v celkové výši 185 tis. Kč a z toho bylo vyčerpáno 25 tis. Kč 
na ocenění soutěžních návrhů a 10 tis. Kč z vystavené 
objednávky na zhotovení desky. Pro dokončení zhotovení a 
osazení desky je potřeba zařadit do rozpočtu roku 2016 
zbývající prostředky ve výši 150 tis. Kč. Zdrojem je investiční 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 
 
 

+ 150,0 

  

12. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na osazení tří 
infopanelů Poutní cesty do Hájku. Finanční prostředky na tuto 
akci byly zařazeny do rozpočtu na rok 2015, byla vystavena 
objednávka, ale vzhledem k prodloužení sloučeného řízení  
o umístění stavby a následně nevhodným klimatickým 
podmínkám ke konci roku nebyly infopanely do konce roku 
2015 osazeny. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 
64 – Ostatní činnosti. 

 
 
 

+ 30,0 

  

 Tabulka 09 – OSL    
13. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

doplnění nezbytného vybavení kanceláří v souvislosti se 
změnami v organizační struktuře ÚMČ Praha 6 a přípravy 
pracoviště nové agendy „zóny placeného stání“ ve výši 905 
tis. Kč a na úhradu výdajů v souvislosti s uzavřením dodatku 
ke Smlouvě o zajištění správy budovy – IK Nad Alejí, 
pracoviště zón placeného stání a servisní činnosti, které 
nejsou zahrnuty ve smlouvě (400 tis. Kč). Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 
 

+ 1.305,0 

  



14. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa z důvodu změny parametrů poptávaných 
služeb u služebních vozidel a tím související správné 
rozpočtové zařazení výdajů. 

 
+ 264,0 

  

 Tabulka 08 - OSM ÚMČ Praha 6    
15. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství na 

vypořádání mezi MČ Praha 6 a společností Poliklinika 
Marjánka, a.s., v souvislosti s ukončením nájemního vztahu se 
společností a následnému nakládání s objektem. Jedná se  
o technické zhodnocení budovy – nákladů vynaložených na 
rekonstrukci budovy uvedenou společností. Zdrojem jsou 
finanční prostředky vytvořené v minulých letech, zařazené ve 
Fondu rezerv a rozvoje Zapojení tohoto fondu se promítne ve 
třídě 8 – Financování. 

   
 
 

+ 25.453,6 

 Tabulka 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
16. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 – Doprava, kdy finanční prostředky určené na odměny 
brigádníků v rámci „sněhové pohotovosti“ nebudou z důvodu 
neobsazenosti všech úseků v letošním roce v plné výši 
čerpány a budou použity na strojový úklid. 

 
 

+ 1.750,0 

  
 
 
 

17. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, 
kdy MČ Praha 6 obdržela od Letiště Praha a.s., peněžitý dar 
na projekty v oblasti životního prostředí. Tyto prostředky 
budou použity na opravu pěší cesty na sídlišti Dědina (ulice  
U Valu x Ciolkovského) 

  
 

+ 300,0 

 
 

+ 300,0 

18. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
zpracování projektové dokumentace na nově zařazovanou 
akci „Rekonstrukce skate parku Baba“. Realizace akce se 
předpokládá v roce 2017. Zdrojem je investiční rezerva 
vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 

+ 100,0 

  

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
19. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství na akci „ZŠ 

Pod Marjánkou – vybudování nové zpevněné cesty“. Tato 
akce byla zařazena do rozpočtu již v roce 2015, ale z důvodu 
opravy distribuční transformační stanice v objektu ZŠ na konci 
roku byla realizace odložena a finanční prostředky byly 
vráceny do rozpočtové rezervy. Jedná se o modernizaci 
stávající (provizorní) štěrkové cesty pro pěší uvnitř areálu 
školy. Zdrojem je investiční rezerva vedená v oddílu 64 – 
Ostatní činnosti.  

 
 
 
 

+ 350,0 

  

20. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství na akci 
„Osazení kalorimetrů na otopné systémy vybraných objektů 
ZŠ“. Akce představuje dodávku a montáž kalorimetrů do 
otopných systémů včetně kabelových rozvodů, telemetrické 
technologie a napojení na dispečink. Jedná se objekty ZŠ J.A. 
Komenského, ZŠ Hanspaulka a ZŠ T.G. Masaryka. Zdrojem 
je investiční rezerva vedena v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 
 

+ 130,0 

  

21. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství na akci 
„MŠ Šmolíkova  - rekonstrukce zpevněných ploch“. 
Připravovaná akce představuje zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci živičných zpevněných ploch 
v areálu MŠ včetně související úpravy soklové části objektu. 
Realizace této akce je plánována na rok 2017 
v předpokládané výši 2.500 tis. Kč. Zdrojem je investiční 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 
 

+ 50,0 

  

 Tabulka 05 – OSV    



22. Přesun běžných výdajů mezi jednotlivými položkami v oddílu 
35 – Zdravotnictví a oddílu 43 – Sociální služby z důvodu 
správného rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy 
příjemců programových dotací určených na podporu 
organizací poskytující hospicovou péči (633 tis. Kč) a na 
dotace v sociální oblasti pro rok 2016 (250 tis. Kč). 

 
 
 

+ 883,0 

  

23. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální věci 
na podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných 
občanům hl. m. Prahy pro rok 2016 - určeno pro 
Pečovatelskou službu Prahy 6. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy. 

  
 

+ 588,0 

 
 

+ 588,0 

24. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální věci 
na pokrytí běžných nákladů v rámci zajišťování výkonu 
pěstounské péče. Zdrojem je účelová dotace ze státního 
rozpočtu z Úřadu práce České republiky. 

  
+ 20,0 

 
+ 20,0 

 Tabulka 06 – OŠKS    
25. Přesun běžných výdajů mezi jednotlivými položkami v oddílu 

33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů dle právní formy příjemců a účelu u poskytovaných 
dotací a peněžitých darů poskytovaných na základě 
schváleného usnesení  ZMČ Praha 6 č. 219/15 ze dne 
18.12.2015. 

 
 

+ 1.979,4 

  

 Tabulka 09 – KMČ    
26. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

akci „Výměna záložního zdroje – UPS“. Akce byla zařazena 
do rozpočtu v roce 2015, ale z důvodu řešení umístění 
záložního zdroje – zejména jeho váhy, byly nutné stavební 
úpravy a tato akce z časových důvodů nebyla realizována. 
V letošním roce byl novým správcem objektu vytypován jiný 
prostor pro umístění, kde nebudou nutné žádné stavební 
úpravy a akce může být zrealizována.  Zdrojem je investiční 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 
 
 

+ 800,0 

  

27. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na studie 
mezinárodních podpor – vyhledávání projektů mezinárodní 
spolupráce se stávajícími i novými partnery MČ Praha 6 
pomocí nadnárodních operačních programů (ekonomické a 
finanční poradenství, projektové řízení, studie proveditelnosti, 
právní poradenství a projektové financování). Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 
 

+ 500,0 

  

28. Přesun běžných výdajů mezi oddíly 61 – Místní zastupitelstva 
a 34 – Tělovýchova, kdy na základě rozhodnutí pana starosty 
a po příslušném schválení v RMČ budou převedeny finanční 
prostředky určené na reprezentační výdaje starosty na 
peněžité dary pro RTeam (15 tis. Kč) na Plavecko – běžecký 
pohár, který je určen dětem, mladým sportovcům a tělesně 
postiženým, pro Kontakt bB (25 tis. Kč) na Plaveckou 
akademii bez bariér a pro organizaci Vlastní cestou na 
zajištění beachvolejbalového turnaje (30 tis. Kč). 

 
 
 
 

+ 70,0 

  

 Tabulka 09 – OSL    
29. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

akci „Stavební úpravy v objektu Z. Wintra 768 – zóny 
placeného stání“. Jedná se o druhou fázi stavebních úprav, 
které byly zahájeny v prosinci roku 2015 (65% výdajů bylo 
v roce 2015 proplaceno) a nyní jsou práce dokončovány (285 
tis. Kč), dále se jedná o zajištění zabezpečovacího systému 
(151 tis. Kč) a výměnu vchodových dveří s elektronickým 
pohonem (130 tis. Kč). Zdrojem je investiční rezerva vedená 
v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 
 
 

+ 566,0 

  



30. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 
stavební úpravy budovy úřadu (dělící příčka v kanceláři č. 205 
– ODŽP a systémová příčka včetně zvukové izolace 
v kanceláři č. 411) ve výši 209 tis. Kč a dále na úpravu 
chlazení v zasedací místnosti ZMČ v 6. patře ve výši 200  
tis. Kč. Zdrojem jsou prostředky určené na běžné opravy a na 
služby pošt, které nebudou v letošním roce v plné výši 
vyčerpány. 

 
 
 

+ 409,0 

  

 Tabulka 09 – PO    
31. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

uhrazení soudního poplatku za podání žaloby na zaplacení 
dluhu společnosti Vítězné náměstí a.s. ve výši 12.327,7 tis. 
Kč. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 
Ostatní činnosti. 

 
 

+ 800,0 

  

 Tabulka 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
32. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na 

dopracování generelu pěší a cyklistické dopravy. Generel byl 
v loňském roce rozpracován a z důvodu dalších požadavků 
vzešlých z veřejného projednávání bude v letošním roce 
zrealizován. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 
64 – Ostatní činnosti.  

 
 

+ 315,0 

  

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
33. Zvýšení příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství na 

akci „ZŠ Emy Destinnové – rekonstrukce a zateplení střechy  
a půdních prostor“, kdy zdrojem je účelová investiční dotace 
z rozpočtu hl. m. Prahy (schváleno usnesením ZHLMP  
č. 14/23 ze dne 25.2.2016). 

  
 

+ 5.000,0 

 
 

+ 5.000,0 

34. Přesun kapitálových výdajů mezi akcemi v oddílu 31 – 
Školství na akci „MŠ Mládeže – dokončení rekonstrukce 
objektu“. Připravovaná akce představuje v roce 2016 
vypracování realizační projektové dokumentace na dokončení 
celkové rekonstrukce objektu (v roce 2015 bylo realizováno 
zateplení obvodového a střešního pláště včetně dokončení 
výměny oken). Jedná se především o splnění požadavku 
hygienické stanice na modernizaci sociálních zařízení dle 
platných norem, dále o výměnu elektroinstalace, modernizaci  
a doplnění vzduchotechniky a rekonstrukci oplocení zahrady. 
Realizace této akce bude dokončena v roce 2017. Zdrojem 
jsou finanční prostředky určené na akci „MŠ Vokovická – 
výstavba nového objektu 2 třídní MŠ“, u které však vzhledem 
k aktuální stavební připravenosti bude v letošním roce 
zpracována pouze projektová dokumentace. 

 
 
 
 
 
 

+ 1.200,0 

  

35. Přesun kapitálových výdajů mezi akcemi v oddílu 31 – 
Školství na akci „ZŠ Hanspaulka – rekonstrukce sociálních 
zařízení družiny“. V roce 2015 byla zpracována projektová 
dokumentace. Akce představuje celkovou rekonstrukci prostor 
dle požadavků hygienické stanice. Konkrétně se jedná  
o výměnu a doplnění zařizovacích předmětů, výměnu 
zdravotně technických a elektroinstalačních rozvodů, nové 
obklady a dlažby včetně souvisejících prací. Tato akce byla 
zařazena do plánu oprav na rok 2016, ale svým charakterem 
je investiční a výdaje musí být hrazeny z rozpočtu. Zdrojem 
jsou finanční prostředky určené na akci „MŠ Vokovická – 
výstavba nového objektu 2 třídní MŠ“, u které však vzhledem 
k aktuální stavební připravenosti bude v letošním roce 
zpracována pouze projektová dokumentace. 

 
 
 
 
 

+ 1.200,0 

  



36. Přesun kapitálových výdajů mezi akcemi v oddílu 31 – 
Školství na akci „ZŠ Petřiny sever – spojovací krček mezi ZŠ 
a ŠJ“. Akce představuje propojení objektu základní školy se 
školní jídelnou včetně úpravy vstupního prostoru školy  
a jídelny. Zdrojem jsou finanční prostředky určené na akci „MŠ 
Vokovická – výstavba nového objektu 2 třídní MŠ“, u které 
však vzhledem k aktuální stavební připravenosti bude 
v letošním roce zpracována pouze projektová dokumentace. 

 
 
 

+ 3.300,0 

  

37. Přesun kapitálových výdajů mezi akcemi v oddílu 31 – 
Školství na akci „ZŠ Petřiny jih – modernizace 
elektroinstalace“. V roce 2013 byla zpracována projektová 
dokumentace, která byla na základě nových požadavků v roce 
2015 aktualizována a doplněna. Zdrojem jsou finanční 
prostředky určené na akci „MŠ Vokovická – výstavba nového 
objektu 2 třídní MŠ“, u které však vzhledem k aktuální 
stavební připravenosti bude v letošním roce zpracována 
pouze projektová dokumentace. 

 
 
 
 

 + 780,0 

  

38. Přesun mezi běžnými a kapitálovými výdaji v oddílu 31 – 
Školství. Jedná se o přesun prostředků z provozního 
příspěvku na investiční pro ZŠ a MŠ Petřiny jih na realizaci 
stavebních úprav - přestavbu kabinetů na školní třídu pro 
potřeby otevírané 1. třídy s bilingvním vzděláváním  
a z bezpečnostních důvodů přesunutí vrátnice blíže ke vchodu 
objektu ZŠ.  

 
 
 

+ 695,0 

  

39. Přesun běžných výdajů mezi jednotlivými položkami v oddílu 
34 – Tělovýchova a volný čas z důvodu správného 
rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy příjemců  
u poskytovaných dotací v oblasti sportu a volného času 
(schváleno usnesením ZMČ č. 240/16 ze dne 18.2.2016). 

 
 

+ 272,0  

  

 Tabulka 04 – OŠKS, 05 – OSV a 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6    
40. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílech 31 – Školství, 33 

– Kultura, 34 – Tělovýchova, 35 - Zdravotnictví a 43 – Sociální 
věci, kam bude zařazena účelová dotace z rozpočtu hl. m. 
Prahy z obdrženého odvodu z výherních hracích automatů  
a jiných technických herních zařízení za období 4. čtvrtletí 
2015. Tato účelová dotace je určena na příspěvky 
poskytované v rámci podpory činností organizací, které 
zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu dětí  
a mládeže ve výši 473 tis. Kč, na další sportovní aktivity ve 
výši 473 tis. Kč a na příspěvky - výdaje určené na školství, 
kulturu, zdravotnictví a sociální oblast v celkové výši  
946 tis. Kč. 

  
 
 
 
 

+ 1.892,0 

 
 
 
 
 

+ 1.892,0 

 Tabulka 05 – OŠKS    
41. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 35 – Protidrogová 

prevence, kdy v rámci dotačního programu hl. m. Prahy pro 
oblast adiktologických služeb, obdržela MČ Praha 6 
z rozpočtu hl. m. Prahy účelovou dotaci, která je určena na 
aktivity specifické protidrogové prevence na místní úrovni. 

  
 

+ 50,0 

 
 

+ 50,0 

42. Přesun běžných výdajů mezi jednotlivými položkami v oddílu 
35 – Protidrogová prevence z důvodu správného 
rozpočtového zařazení výdajů dle právní formy příjemců  
u poskytovaných dotací v oblasti primární prevence rizikového 
chování (schváleno usnesením ZMČ č. 236/16 ze dne 
18.2.2016. 

 
 

+ 620,0 

  

 Tabulka 05 – OSV    



43. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální služby 
na výkon pěstounské péče pro rok 2016. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce. Státní 
příspěvek na výkon pěstounské péče se poskytuje na pokrytí 
nákladů na zajišťování pomoci osobám pečujícím a svěřeným 
dětem a současně na provádění dohledu nad výkonem 
pěstounské péče. 

  
 
 

+ 1.488,0 

 
 
 

+ 1.488,0 

 Tabulka 06 – KA    
44. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

ZHMP svým usnesením č. 14/66 ze dne 25.2.2016 schválilo 
pro MČ Praha 6 účelovou neinvestiční dotaci určenou na 
údržbu plastik. 

  
+ 6,2 

 
+ 6,2 

45. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 33 – Kultura na realizaci 
uměleckého díla „Žofie Chotková – plastika a vodní prvek“. 
Zdrojem jsou peněžité dary, které MČ Praha 6 obdržela v roce 
2015 od České spořitelny a.s. (1.000 tis. Kč)  
a PVK a.s. (800 tis. Kč) a které jsou zařazeny ve Fondu darů. 
Zapojení tohoto fondu se promítne ve třídě 8 – Financování. 

  
 
 

 
 

+ 1.800,0 

46. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na 
vydání publikace „Papírenská – historická industriální zóna 
Prahy 6“ v počtu 1000 ks. Publikace bude určena 
k propagačním účelům MČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 

+ 190,0 

  

47. Zvýšení rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v oddílu 33 – 
Kultura na realizaci akce „Vítězné náměstí – podium“. Ve 
schváleném rozpočtu na rok 2016 je zařazena na tuto akci 
částka 300 tis. Kč na projektovou přípravu, která v současné 
době probíhá. Na vlastní realizaci jsou dle propočtu 
projektanta vyčísleny výdaje na podium ve výši 2.100 tis. Kč. 
Součástí realizace podia je pořízení mobilních truhlíků ve výši 
326 tis. Kč a pouliční knihovny ve výši 120 tis. Kč. Zdrojem je 
investiční rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 
činnosti. 

 
 
 
 

+ 2.546,0  

  

 Tabulka 06 – OVV    
48. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura. Jedná se o přesun prostředků určených na 
nákup služeb v rámci pořádání obřadů pro jubilanty a vítání 
občánků na nákup drobného materiálu pro pořádání těchto 
akcí. 

 
 

+ 120,0 

  

 Tabulka 08 – OSM    
49. Přesun mezi jednotlivými akcemi kapitálových výdajů v oddílu 

36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Revize projektové dokumentace k výstavbě půdních bytů 
v domě Zelená 1570/14,14a,14b“ nebudou v letošním roce 
čerpány a budou použity na akci „Rekonstrukce bytů a 
nebytových prostor (různé budovy). Výdaje na tyto 
rekonstrukce nelze dopředu přesně odhadnout, jedná se o 
rekonstrukce uvolněných bytů – nebytových prostor. 

 
 
 
 

+ 410,0 

  

50. Přesun mezi jednotlivými akcemi kapitálových výdajů v oddílu 
36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Revize projektové dokumentace k výstavbě půdních bytů 
v domě Zelená 1570/14,14a,14b“ nebudou v letošním roce 
čerpány a budou použity na akci „Výměna kotle – Dejvická 
27/688“. Jedná se o havarijní stav kotle, kdy současný 
nefunkční atmosférický kotel se v souladu s platnými normami 
vymění za kondenzační. 

 
 
 

+ 90,0 

  



51. Přesun mezi jednotlivými akcemi kapitálových výdajů v oddílu 
36 – Hospodářství, kdy akce „Výstavba půdních bytů v domě 
Zelená 1570/14, 14a, 14b“ nebude v letošním roce 
realizována a finanční prostředky určené na tuto akci  budou 
použity na akci „Odkoupení id. ½ pozemků parc. č. 1011  
a 1012 včetně id. ½ domu čp. 572 Hořelická 13 v k.ú. Ruzyně. 

 
 

+ 1.637,0 

  

 Tabulka 09 – KMČ    
52. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 61 – Místní správa a 33 – Kultura, kdy finanční 
prostředky určené na nákup věcných dárků pro reprezentační 
účely nebudou v letošním roce v plné výši čerpány a budou 
použity na peněžitý dar pro z.s. Tap na chystané představení 
Nefňuka, které bude mít premiéru 24.4.2016 na Nové scéně 
ND. Představení je připravováno jako osvětová kampaň 
v oblasti společenského významu vzdělávání osob 
s handicapem.  

 
 
 

+ 45,0 

  

53. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa, kdy finanční prostředky určené na 
monitoring návštěvnosti www stránek nebudou v letošním 
roce v plné výši čerpány a budou použity na analýzu 
komunikace prostřednictvím facebookového profilu MČ Praha 
6 (analýza bude provedena na základě požadavku Výboru pro 
komunikace a média). 

 
 
 

+ 50,0 

  

 Tabulka 09 - OSL ÚMČ Praha 6    
54. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

prostředky na platy včetně souvisejících povinných pojištění. 
V souvislosti s usnesením RMČ Praha 6 č. 101/15 ze dne 
14.01.2015, kterým bylo schváleno organizační opatření úřadu 
s účinností od 01.02.2015, vznikla v roce 2016 zaměstnavateli 
povinnost vyplatit odstupné dle platné legislativy ve výši  
300 tis. Kč. 
Usnesením RMČ Praha 6 č. 966/15 ze dne 16.12.2015 bylo 
schváleno organizační opatření úřadu s účinností od 
01.01.2016, které především reagovalo na spuštění projektu 
zón placeného stání na území MČ Praha 6. V ODŽP bylo 
zřízeno nové oddělení zón placeného stání. Finanční dopad 
nebyl v usnesení vyčíslen, neboť bylo třeba vyčkat 
upřesňujících vstupních informací. Dne 23.3.2016 bylo 
usnesením RMČ č. 1150/16 schváleno další organizační 
opatření úřadu (s účinností od 01.04.2016 a 01.06.2016), 
které opětovně reaguje převážně na nové skutečnosti 
v souvislosti se spuštěním projektu zón placeného stání. 
Současně byl vyčíslen i dopad na objem prostředků na platy 
pro zaměstnance MČ Praha 6 Jedná se o částku 9.400 tis. Kč 
určenou na prostředky na platy, 2.300 tis. Kč na povinné 
pojistné na sociální zabezpečení a 800 tis. Kč na povinné 
pojistné na zdravotní pojištění. Zpracovatel poznamenává, že 
předpokládaná návratnost vynaložených finančních 
prostředků v souvislosti se zavedením ZPS zpět do rozpočtu 
MČ Praha 6 je dle odhadů v roce 2017. Zdrojem pro navýšení 
výdajů je zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Zapojení tohoto 
fondu se promítne ve třídě 8 – Financování. 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ 12.800,0 

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
55. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 

Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl. m. Prahy 
účelovou dotaci na dokrytí integrace žáků na období od 
1.1.2016 do 31.8.2016 (mzdové náklady asistentů pedagoga). 
Schváleno ZHLMP č. 15/14 ze dne 31.3.2016. 

 

+ 9.861,3 + 9.861,3 



56. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl. m. Prahy 
účelovou neinvestiční dotaci v rámci grantového programu hl. 
m. Prahy pro oblast primární prevence ve školách a školských 
zařízeních. Schváleno ZHLMP č. 15/19 ze dne 31.3.2016. 

 + 133,0 +133,0 

57. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl. m. Prahy 
účelovou neinvestiční dotaci na projekty na podporu 
vzdělávání na území hlavního města Prahy pro rok 2016. 
Schváleno ZHLMP č. 15/12 ze dne 31.3.2016. 

 + 395,8 + 395,8 

58. Přesun mezi jednotlivými běžnými a kapitálovými výdaji 
v oddílu 31 - Školství. Jedná se o převod finančních 
prostředků určených na provozní příspěvek na investiční, a to 
z důvodu pořízení myčky do školní jídelny MŠ Šmolíkova. 

+ 60,0 

  

59. Přesun kapitálových výdajů mezi jednotlivými akcemi v oddílu 
31 – Školství. Jedná se o převod finančních prostředků 
z investiční akce „MŠ Vokovická – výstavba nového objektu  
2 třídní MŠ včetně parkových úprav“, kdy vzhledem k aktuální 
stavební připravenosti nebude celá částka na realizaci akce 
proinvestována a bude použita na nově zařazenou akci „ZŠ 
Antonína Čermáka – modernizace školní kuchyně“. 

+ 1.400,0 

  

60. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Sport a tělovýchova, kdy finanční prostředky určené na 
nákup pohárů a ocenění nebudou v letošním roce plně 
vyčerpány a budou použity na peněžité dary v oblasti 
Tělovýchovy (po schválení v orgánech MČ Praha 6). 

+ 100,0 

  

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
61. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální služby 

na výkon pěstounské péče pro rok 2016. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce. Státní 
příspěvek na výkon pěstounské péče se poskytuje na pokrytí 
nákladů na zajišťování pomoci osobám pečujícím a svěřeným 
dětem a současně na provádění dohledu nad výkonem 
pěstounské péče. 

 

+ 48,0 + 48,0 

62. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílech 35 – Zdravotnictví 
a 43 – Sociální služby na podporu poskytování sociálních 
služeb. Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí. Pro Léčebnu 
dlouhodobě nemocných je určena dotace ve výši 331 tis. Kč, 
pro Pečovatelskou službu Prahy 6 dotace ve výši  
7.005 tis. Kč. 

 

+ 7.336,0 + 7.336,0 

 Tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6    
63. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura z důvodu upřesnění položek v rámci akce „Volný 
čas a zábava Na Šestce“ (30 tis. Kč) a v rámci nákupu 
pohoštění a dárků při akcích MČ Praha 6 (20 tis. Kč). 

+ 50,0 

  

64. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
úhrady poplatků Ochrannému svazu autorskému. 

+ 15,0  
 

65. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Velikonoce“ nebyly v letošním roce plně vyčerpány a budou 
použity na akci „Dejvická LIVE“. 

+ 185,0 

  

66. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů určených na dotační programy v oblasti kulturních  
a volnočasových akcí. 

+ 900,0  

 

 Tabulka 07 – KMČ ÚMČ Praha 6    



67. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 53 – 
Bezpečnost, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl. m. Prahy 
účelovou neinvestiční dotaci v rámci grantů hl. m. Prahy  
v oblasti prevence kriminality v roce 2016. Schváleno ZHLMP 
č. 15/20 ze dne 31.3.2016. 

 

+ 70,0 + 70,0 

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
68. Přesun mezi jednotlivými akcemi kapitálových výdajů v oddílu 

36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Výstavba půdních bytů v domě Zelená 1570/14,14a,14b“ 
nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a budou použity na 
akci „Výstavba půdních bytů v domě Dr. Z. Wintra 432/8“. 
V roce 2016 je zařazena do rozpočtu na tuto akci částka 8.000 
tis. Kč. Vzhledem k tomu, že tato akce byla zahájena již v roce 
2015, ale z důvodu vánočních svátků byla přerušena a nebylo 
tak možné realizovat práce v plném rozsahu, je třeba rozpočet 
na tuto akci v letošním roce navýšit o 2.500 tis. Kč.  

+ 2.500,0 

  

69. Přesun mezi jednotlivými akcemi kapitálových výdajů v oddílu 
36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Výstavba půdních bytů v domě Zelená 1570/14,14a,14b“ 
nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a budou použity na 
akci „Výstavba půdního bytu v domě Vítězné náměstí 997/13“. 
Součástí investičního plánu na rok 2016 bylo provedení revize 
PD k výstavbě tohoto půdního bytu. Finanční prostředky 
budou čerpány na stavbu a TDI.  

+ 3.300,0 

  

70. Přesun mezi jednotlivými akcemi kapitálových výdajů v oddílu 
36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Výstavba půdních bytů v domě Zelená 1570/14,14a,14b“ 
nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a budou použity na 
akci „Výměna kotle v domě Dr. Z. Wintra 432/8“. Jedná se o 
výměnu kombinovaného dožilého atmosférického plynového 
kotle za nový kotel kondenzační včetně všech souvisejících 
instalatérských a elektrikářských prací. 

+ 73,0 

  

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
71. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 61 – Místní správa a 62 – Zahraniční pomoc, kdy 
finanční prostředky určené na nákup věcných dárků pro 
reprezentační účely nebudou v letošním roce v plné výši 
čerpány a budou použity na peněžitý dar pro Člověk v tísni 
o.p.s. na projekt „Skutečný dárek“ (na nákup a distribuci 6 koz 
chudým obyvatelům rozvojových zemí Afriky). Finanční 
prostředky budou zaslány až po schválení v příslušných 
orgánech MČ Praha 6.  

 
 
 

+ 5,4 

 

 

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
72. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílech 61 – Místní správa, kdy finanční prostředky určené 
na akci „Vytápění okapů na budově ÚMČ Praha 6“ nebudou 
v letošním roce čerpány a budou použity na stavební úpravy 
budovy ÚMČ Praha 6 z důvodu schválených organizačních 
opatření (schváleny usnesením RMČ č. 1650/16 ze dne 
23.3.2016). 

+ 450,0 

  

73. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti. Zdrojem 
je účelová dotace poskytnutá z rozpočtu hl. m. Prahy, 
schválená usnesením ZHLMP č. 15/1 ze dne 31.3.2016.  

 

+ 250,0 + 250,0 

 Tabulka 08 – OSM a 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    



74. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství a 22 - Doprava, kdy MČ Praha 6 obdržela 
účelovou dotaci ze státního rozpočtu (Ministerstva vnitra) na 
„Zajištění bydlení pro azylanty“. Z této dotace je určeno 116 
tis. Kč na úhradu čistého nájemného a 58 tis. Kč na rozvoj 
obce.  
Pozn. Tyto prostředky se ve výkazech za celek hl. m. Prahy 
konsolidují a je proto nezbytné, aby poskytnutí a příjem dotací 
realizovaných mezi hl. m. Prahou a městskou částí byl vždy 
proveden (v rozpočtu i v účetnictví) v jednom měsíci. MČ 
Praha 6 obdržela pokyn ke zvýšení rozpočtu 25.4.2016, 
rozpočtová úprava proto bude provedena ještě za měsíc 
duben 2016. 

 

+ 174,0 +174,0 

 Tabulka 01 - KA ÚMČ Praha 6    
75. Zvýšení příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní 

rozvoj, kdy MČ Praha 6 obdržela od společnosti CCB-CZECH 
s.r.o. peněžitý dar na realizaci akce „Šesťák – podium na 
Vítězném náměstí“ (schváleno usnesením RMČ č. 849/15 
z 4.11.2015). 

 

+ 100,0 + 100,0 

76. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy finanční prostředky 
na projektovou přípravu investiční akce „Rekonstrukce 
Heyrovského náměstí“ nebudou v roce 2016 čerpány a budou 
použity na realizaci soutěže o návrh „Lávky přes ulici 
Horoměřická“. 

+ 200,0   

77. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy finanční prostředky 
na projektovou přípravu investiční akce „Rekonstrukce 
Dejvické ulice“ nebudou v roce 2016 zcela vyčerpány a budou 
použity na pořízení rozvojových studií. 

+ 1.000,0   

 Tabulka 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
78. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na 
rekultivaci prostor Hradčanská nebudou v plné výši čerpány a 
budou použity na nákup a instalaci mobilních nádob se stromy 
a dřevinami do středového pásu komunikační zeleně v ulici 
Vlastina. 

 
 

+ 600,0 

  
 
 
 

79. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
mechanické odstraňování plevele (náhrada za chemické 
odstraňování). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 
64 – Ostatní činnosti. 

+ 500,0 

  

80. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
zvýšené náklady na nákup služeb. Jedná se o seč 
tramvajových travnatých pásů, které budou převzaty do 
správy Městské části Praha 6 (108 tis. Kč) a o úklid psích 
exkrementů z vytypovaných ploch veřejné zeleně v blízkosti 
dětských hřišť, sportovišť, škol apod. (120 tis. Kč). Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
 

+ 228,0 

  

81. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
úhradu provozu elektrorozvodny čerpadla pro rybník v parku 
Maxe van der Stoela. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 100,0 

  

82. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na 
rekultivaci prostor Hradčanská nebudou v plné výši čerpány a 
budou použity na nákup vody pro nově pořízené vodní prvky 
na území MČ Praha 6. 

+ 300,0 

  



83. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
zvýšené náklady na servis a údržbu nově pořízených vodních 
prvků na území MČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva 
vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 50,0 

  

84. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy se 
jedná o vratku finančních prostředků v souvislosti 
s ukončením projektu v rámci Operačního programu Praha – 
Konkurenceschopnost. Jedná se o vratku části dotace, kdy 
finanční prostředky nebyly dle monitorovací zprávy použity na 
tento účel (realizace akce „Zrušení části ulice Turkovská“). 
Finanční prostředky budou zaslány formou konsolidační 
výdajové položky. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 462,5 

 

 

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
85. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„MŠ Vokovická – výstavba nového objektu 2 třídní MŠ“ 
nebudou s ohledem na aktuální stav projektové přípravy 
v plné výši čerpány a budou použity na akci „ZŠ E.Destinnové 
– modernizace elektroinstalace“.   

 
 
 
 

+ 3.800,0 

  

86. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Sportovní hřiště při ZŠ Bělohorská 174“ nebudou s ohledem 
na aktuální stav projektové přípravy v plné výši čerpány a 
budou použity na akci „ZŠ nám. Svobody 2 – modernizace 
elektroinstalace“.   

 
 
 

+ 1.600,0 

  

87. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„ZŠ E. Destinnové – vybudování hřiště Českomalínská“ 
nebudou s ohledem na probíhající spor o vlastnictví 
sousedních pozemků v plné výši čerpány a budou použity na 
akci „ZŠ Petřiny – sever – modernizace elektroinstalace“. 

 
 
 

+ 3.000,0 

  

88. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – Školství 
v souvislosti s přiznáním a obdržením transferu v rámci 
Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 – 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 – 
Realizace úspor energie a využití odpadního tepla. Finanční 
prostředky jsou určeny pro MŠ Na Dlouhém lánu – realizace 
energetických úspor. Tato akce byla zrealizována a 
profinancována (z rozpočtu MČ Praha 6) již v roce 2015 a dle 
platné metodiky lze obdrženou dotaci využít na jinou akci 
v oblasti Školství. Prostředky budou zatím zařazeny do 
rozpočtové rezervy odvětví, po rozhodnutí orgánů MČ Praha 6 
budou přesunuty (rozpočtovým opatřením) na konkrétní účel. 

 

+ 25,1 +25,1 

89. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů dle právní formy příjemců u poskytovaných dotací 
v oblasti „Kultura 2016/2“ (schváleno usnesením ZMČ č. 
264/16 ze dne 21.4.2016). 

+ 1.538,1   

90. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů dle právní formy příjemců u poskytovaných dotací v 
oblasti „Sport a volný čas na Šestce“ (schváleno usnesením 
ZMČ č. 265/16 ze dne 21.4.2016), „Aktivní Šestka“ (schváleno 
usnesením ZMČ č. 266/16 ze dne 21.4.2016) a „Senior a 
handicap sport na Šestce“ (schváleno usnesením ZMČ č. 
267/16 ze dne 21.4.2016). 

+ 1.497,7   

 Tabulka 04, 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    



91. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v odd. 33 
– Kultura a 34 – Volný čas dle správného rozpočtového 
zařazení výdajů v rámci projektu „Šestka táborová“ (schváleno 
usnesením RMČ č. 1270/16 ze dne 20.4.2016). 

+ 501,0 

  

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
92. Přesun běžných výdajů mezi jednotlivými položkami v oddílu 

43 – Sociální služby z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů dle právní formy příjemců programových 
dotací v oblasti zdravotnictví, sociální péče a služeb pro rok 
2016 (schváleno usnesením ZMČ č. 269/16 ze dne 
21.4.2016). 

 
 
 

+ 1.614,5 

  

 Tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6    
93. Přesun běžných výdajů mezi jednotlivými položkami v oddílu 

33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů dle právní formy příjemců a účelu u poskytovaných 
finančních darů na kulturní akce na základě schváleného 
usnesení  RMČ Praha 6 č. 1213/16 ze dne 6.4.2016. 

 
 

+ 18,0 

  

94. Přesun běžných výdajů mezi jednotlivými položkami v oddílu 
33 – Kultura z důvodu zvýšených nákladů na akci 
„Promenádní koncerty ve Hvězdě“ (počet orchestrů a 
účinkujících se zvýšil na 12 z původních 3), kdy zdrojem jsou 
nevyčerpané prostředky z ostatních významných kulturních 
akcí. 

 
 

+ 70,0 

  

 Tabulka 06 – KMČ ÚMČ Praha 6    
95. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura z důvodu upřesnění položek v rámci nově 
zařazené kulturní akce „Festival ambasád – food and culture“ 
(propagace a mediální podpora), kdy zdrojem jsou finanční 
prostředky určené na kampaně a programy, které nebudou 
v letošním roce zcela vyčerpány.  

+ 140,0 

  

96. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura z důvodu 
zajištění videozáznamů a TV reportáží o Praze 6 na druhé 
pololetí tohoto roku (uzavření smlouvy s Praha TV do 
30.6.2016 schválila RMČ usnesením č. 942/15 ze dne 
16.12.2015). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 
64 – Ostatní činnosti. 

+ 163,4 

  

 Tabulka 06 – KA ÚMČ Praha 6    
97. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na opravy 
objektů drobné architektury nebudou zcela vyčerpány a budou 
použity na realizaci projektové dokumentace k obnově kaple 
na bývalém Libockém hřbitově. 
 

+ 100,0 

  

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
98. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na 
akci „Výstavba půdních bytů v domě Zelená 1570/14, 14a, 
14b – zahájení“ nebudou v plné výši vyčerpány a budou 
použity na rekonstrukce bytů a nebytových prostor. 

+ 500,0 

  

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
99. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Činnost místní správy, kdy finanční prostředky určené na 
propagaci MČ Praha 6 nebudou v plné výši čerpány a budou 
použity na úhradu konzultačních a poradenských služeb 
(projekt výzvy č. 34 OP – Zaměstnanost vč. Administrativního 
zabezpečení, zpracování a vyhodnocení podkladů, analýzy 
rizik). 

 
+ 173,3 

 
 
 

  

 Tabulka 09, 06 – KMČ ÚMČ Praha 6    



100. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Činnost místní správy a 33 - Kultura, kdy finanční 
prostředky určené na pohoštění a věcné dary nebudou v plné 
výši čerpány a budou použity na úhradu služeb spojených 
s účastí na mezinárodní výstavě „Památky mé země v Paříži“ 
(schváleno usnesením RMČ č. 1245/16 ze dne 20.4.2016). 

+142,0 

  

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
101. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa z důvodu 

neočekávaného navýšení počtu a rozsahu refundací 
zaměstnavatelů neuvolněných členů ZMČ, členů komisí a 
výborů ZMČ a RMČ Praha 6. Zdrojem je rozpočtová rezerva 
vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 
+260,0 

 
 
 

  

 Tabulka 10 – EO ÚMČ Praha 6    
102. Navýšení rozpočtu na položce vratky pokut zaplacených 

v minulých letech z důvodu vrácení přeplatku na pokutě 
uložené Odborem výstavby v roce 2010, kterou soud zrušil 
dne 29.2.2012. Tuto skutečnost se správní orgán dozvěděl až 
14.4.2016. Správce daně je povinen přeplatek vrátit do 30 dnů 
ode dne doručení žádosti (§ 155 zákona č. 280/2009 Sb., 
daňový řád).  

+ 100,0 

  

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
103. Přesun mezi jednotlivými kapitálovými výdaji v oddílu 31 – 

Školství, kdy s ohledem na přidělenou investiční dotaci 
z rozpočtu hl. m. Prahy na akci „ZŠ Emy Destinnové – 
rekonstrukce a zateplení střechy a půdních prostor“ je třeba 
dle platné metodiky MHMP sjednotit číselné označení této 
investiční akce (ORG) přiděleným MHMP. Jedná se tedy 
pouze o technické opatření. 

 
 
 

+ 8.200,0 

  
 
 
 
 
 
 

 Tabulka 01 - KA ÚMČ Praha 6    
104. Zvýšení příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní 

rozvoj, kdy MČ Praha 6 obdržela od společnosti Crocodille 
Czech spol. s r.o. peněžitý dar na realizaci akce „Šesťák – 
podium na Vítězném náměstí“ (schváleno usnesením RMČ č. 
849/15 z 4.11.2015). 

 

+ 1.000,0 + 1.000,0 

 Tabulka 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
105. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 – Doprava na pořízení zamezovacích sloupků na nám. 
Svobody k zajištění bezpečnosti pěších. Zdrojem jsou finanční 
prostředky určené na dopravně - bezpečnostní akce, které 
nebudou v letošním roce zcela vyčerpány. 

+ 100,0 

  

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
106. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„ZŠ E. Destinnové – rekonstrukce a zateplení střechy a 
půdních prostor“ nebudou v plné výši čerpány a budou použity 
na novou investiční akci „ZŠ Petřiny – jih – výměna části 
oken“. 

+ 2.100,0  

 

107. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„ZŠ nám. Svobody 2 – rekonstrukce a zateplení střechy a 
půdních prostor“ nebudou v plné výši čerpány a budou použity 
na novou investiční akci „MŠ Motýlek – sanace terasy a 
vstupu tělocvičny“. 

+ 1.200,0 

  



108. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky uspořené 
z výběrových řízení na akce „ZŠ nám. Svobody 2 – 
modernizace elektroinstalace“ (1.500 tis. Kč) a „MŠ Mládeže – 
PD dokončení celkové rekonstrukce“ (300 tis. Kč) budou 
použity na novou investiční akci „ZŠ a MŠ T.G.Masaryka – 
Objekt Bělohorská 174 – Výměna dřevěného obložení fasády 
a oprava oken“. 

+ 1.800,0 

  

109. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„ZŠ E. Destinnové – rekonstrukce a zateplení střechy a 
půdních prostor“ nebudou v plné výši čerpány a budou použity 
na novou investiční akci „ZŠ Petřiny – sever – výměna části 
oken“. 

+ 2.300,0   

110. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky uspořené 
z výběrových řízení na akce „ZŠ E. Destinnové – modernizace 
elektroinstalace“ (1.500 tis. Kč), „ZŠ Petřiny–jih - modernizace 
elektroinstalace“ (1.500 tis. Kč), „ZŠ Hanspaulka – 
rekonstrukce sociálních zařízení družiny“ (400 tis. Kč) a „ZŠ 
Dědina – pořízení a zabudování nových odlučovačů tuků a 
škrobů“ (200 tis. Kč) budou použity na novou investiční akci 
„MŠ Janákova – výměna oken“. 

+ 3.600,0   

111. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy finanční prostředky určené na akce 
„ZŠ E. Destinnové – rekonstrukce a zateplení střechy a 
půdních prostor“ (1.650 tis. Kč) a „ZŠ Dědina – pořízení a 
zabudování nových odlučovačů tuků a škrobů“ (150 tis. Kč) 
nebudou v plné výši čerpány a budou použity na novou 
investiční akci „ZŠ A. Čermáka – PD půdní vestavby učeben“. 

+ 1.800,0   

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
112. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální služby 

na výkon pěstounské péče pro rok 2016. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce. Státní 
příspěvek na výkon pěstounské péče se poskytuje na pokrytí 
nákladů na zajišťování pomoci osobám pečujícím a svěřeným 
dětem a současně na provádění dohledu nad výkonem 
pěstounské péče (rozhodnutí č.j. 579422/16/AB). 

 

+ 44,0 +44,0 

113. Snížení běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální věci na výkon 
pěstounské péče. Tento státní příspěvek obdržený z Úřadu 
práce České republiky je určen na pokrytí nákladů na 
zajišťování pomoci osobám v evidenci a svěřeným dětem a na 
provádění dohledu nad výkonem pěstounské péče. 
Rozhodnutím č.j. 834929/16/AB ze dne 4.5.2016 byl tento 
státní příspěvek snížen. Současně bude zvýšena konsolidační 
položka, kterou bude částečná vratka poukázána 
prostřednictvím rozpočtu hl.m. Prahy zpět do státního 
rozpočtu. 

+ 36,0   

 Tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6    
114. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura a 34 – Tělovýchova a volný čas z důvodu 
správného rozpočtového zařazení poskytovaných finančních 
darů a dotací dle právní formy příjemců (usnesení RMČ č.  
1308/16, č. 1289/16 a č. 1309/16 ze dne 4.5.2016). 

+ 93,4  

 

 Tabulka 06 – OSL ÚMČ Praha 6    
115. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 34 – Zájmová činnost na 

„Rekonstrukci společného sociálního zařízení v RVZ 
Živohošť“. Zdrojem je Sociální fond zaměstnavatele.  Zapojení 
tohoto fondu se promítne ve třídě 8 –Financování. 

 

 

+ 280,0 

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    



116. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství v souvislosti s ukončením nájemního vztahu, 
včetně finančního vypořádání, se společností Poliklinika 
Marjánka a.s. Na základě vyrovnání nadměrného odpočtu 
DPH se vrácené finanční prostředky zařazují do investiční 
rezervy. 

+ 3.000,0 

 

 

 Tabulka 08 – OSM a tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
117. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství a 22 – Doprava, kdy MČ Praha 6 obdržela 
účelovou dotaci ze státního rozpočtu (Ministerstva vnitra) na 
„Zajištění bydlení pro azylanty“. Z této dotace je určeno 48 tis. 
Kč na úhradu čistého nájemného a 24 tis. Kč na rozvoj obce. 

 + 72,0 + 72,0 

 Tabulka 09 – PO ÚMČ Praha 6    
118. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

úhradu nákladů řízení před soudy obou stupňů ve věci MAT 
Design s.r.o. na základě Rozsudku Městského soudu v Praze. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 400,0 

  

119. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 
konzultační a poradenské právní služby z důvodu pravidelné 
úhrady ve věci dluhopisů E SIDE PROPERTY a ViaChem 
Group a právní poradenství a právní analýzy ve věci Vítězné 
náměstí a.s. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 
64 – Ostatní činnosti. 

+ 800,0 

  

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
120. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 61 – Místní správa na dokončení digitalizace 
ŽO (600 tis. Kč) a na nákup vyvolávacího systému do 
oddělení zón placeného stání (200 tis. Kč). Zdrojem jsou 
finanční prostředky určené na akci „Obnova multifunkčních 
zařízení“, která nebude v letošním roce realizována. 

+ 800,0 

  

121. Navýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na dary 
čestným občanům Prahy 6 (200 ks grafických listů a 20 ks 
bronzových sošek koní). Zdrojem je rozpočtová rezerva 
vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 588,0 

  

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
122. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem 
sociálně – právní ochrany dětí na rok 2016. Zdrojem je 
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu Ministerstva práce a 
sociálních věcí ČR. 

 + 4.300,0 + 4.300,0 

123. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 
dokončení akce „Položení nové pochozí vrstvy teras v budově 
ÚMČ“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 122,0   

 Tabulka 02 a tabulka 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
124. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílech 22 – Doprava a 

37 – Veřejná zeleň, kdy MČ Praha 6 obdržela od společnosti 
Letiště Praha a.s. dar na projekty v oblasti životního prostředí 
v roce 2016 (schváleno usnesením RMČ č. 1409/16 ze dne 
9.6.2016). 

 + 3.797,1 + 3.797,1 

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
125. Přesun mezi běžnými a kapitálovými výdaji v oddílu 31 – 

Školství. Jedná se o pořízení konvektomatu do školní kuchyně 
MŠ Na Okraji, který svým charakterem patří do investičních 
výdajů. 

+ 100,0  

 



126. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
MČ Praha 6 obdržela účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu 
hl. m. Prahy pro školy a školská zařízení na posílení 
mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního 
školství (schváleno usnesením ZHMP č. 17/65 ze dne 
26.5.2016). 

 + 5.886,7 + 5.886,7 

127. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 34 – 
Tělovýchova, kdy z důvodu správného rozpočtového zařazení 
se finanční prostředky přesouvají ze služeb na nákup věcných 
darů při sportovních akcích.  

+ 50,0 

  

128. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ nám. 
Svobody – rekonstrukce a zateplení střechy a půdních 
prostor“ nebudou v plné výši čerpány a budou použity na akci 
„MŠ Meziškolská – zřízení dešťové kanalizace a zajištění 
svahu v objektu“. 

+ 900,0   

129. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ nám. 
Svobody – rekonstrukce a zateplení střechy a půdních 
prostor“ nebudou v plné výši čerpány a budou použity na akci 
„ZŠ nám. Svobody – modernizace elektroinstalace“. 

+ 300,0   

130. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ nám. 
Svobody – rekonstrukce a zateplení střechy a půdních 
prostor“ nebudou v plné výši čerpány a budou použity na akci 
„MŠ Meziškolská – PD nové transportní trasy jídel“. 

+ 250,0   

131. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ nám. 
Svobody – rekonstrukce a zateplení střechy a půdních 
prostor“ nebudou v plné výši čerpány a budou použity na akci 
„ZŠ Petřiny-jih – modernizace elektroinstalace“. 

+ 250,0   

132. Zvýšení příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství na 
akci „ZŠ nám. Svobody – modernizace elektroinstalace“, kdy 
zdrojem je účelová investiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy 
(schváleno usnesením RHMP č. 1377 ze dne 7.6.2016). 

 + 8.000,0 + 8.000,0 

 Tabulka 04 – OŠKS ÚMČ Praha 6 a tabulka 05 – OSV ÚMČ 
Praha 6    

133. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílech 31 – 
Školství a 35 – Zdravotnictví z důvodu navýšení počtu hodin 
školním psychologům na základě zřetelné aktuální potřeby ze 
stran škol. 

+ 270,0 

  

 Tabulka 04 – OŠKS ÚMČ Praha 6, tabulka 05 – OSV ÚMČ 
Praha 6, tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6 

   

134. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílech 31 – 
Školství, 33 – Kultura, 34 – Tělovýchova, 35 – Zdravotnictví a 
43 – Sociální věci, kam bude zařazena účelová dotace 
z rozpočtu hl. m. Prahy z obdrženého odvodu z výherních 
hracích automatů a jiných technických herních zařízení za 
období 1.1.2016 – 30.4.2016. Tato účelová dotace je určena 
na příspěvky poskytované v rámci podpory činností 
organizací, které zajišťují dlouhodobě organizovanou 
sportovní výchovu dětí a mládeže ve výši 1.652 tis. Kč, na 
další sportovní aktivity ve výši 1.652 tis. Kč a na příspěvky – 
výdaje určené na školství, kulturu, zdravotnictví a sociální 
oblast v celkové výši 3.304 tis. Kč (schváleno usnesením 
ZHMP č. 17/8 ze dne 26.5.2016). 

 + 6.608,0 + 6.608,0 

 Tabulka 5 – OSV ÚMČ Praha 6    



135. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 
Sociální služby, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou dotaci 
z rozpočtu hl. m. Prahy na „realizaci aktivit v oblasti plánování 
sociálních služeb na lokální úrovni (50 tis. Kč), na „podporu 
realizace projektů v oblasti řešení problematiky 
bezdomovectví na lokální úrovni (114 tis. Kč) a na „mapování 
přístupnosti a bezbariérovosti objektů na lokální úrovni (30 tis. 
Kč). Schváleno usnesením ZHMP č. 17/64 ze dne 26.5.2016. 

 

+ 194,0 + 194,0 

136. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 
Sociální služby na výkon pěstounské péče pro rok 2016. 
Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
z Úřadu práce. Státní příspěvek na výkon pěstounské péče se 
poskytuje na pokrytí nákladů na zajišťování pomoci osobám 
pečujícím a svěřeným dětem a současně na provádění 
dohledu nad výkonem pěstounské péče (rozhodnutí č.j. 
707852/AB). 

 

+ 40,0 + 40,0 

 Tabulka 06 – OSV ÚMČ Praha 6    
137. Přesun běžných výdajů v oddílu 34 – Volný čas na poskytnutí 

individuální dotace Nadačnímu fondu Šestý smysl na 
uspořádání akce „Letní den pro rodiny s dětmi“ (schváleno 
usnesením RMČ č. 1416/16 ze dne 15.6.2016). 

+ 200,0 

  

 Tabulka 06 – KMČ ÚMČ Praha 6    
138. Přesun běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na propagaci 

kulturních a společenských akcí, které byly zařazeny nově 
v průběhu roku („Festival ambasád – food and culture“, 
„Tramvajová linka na Dědinu“). Zdrojem je rozpočtová rezerva 
vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 170,0  

 

 Tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6    
139. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura 

z důvodu upřesnění a správného rozpočtového zařazení 
výdajů v rámci zajištění kulturních a společenských akcí 
(Společenský večer, Opera v Šárce, Bitva na Bílé hoře, 
ukončení členství ve spolku Anlet). 

+ 641,0 

 

 

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
140. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa z důvodu 

nutnosti vyplácení náhrad za pracovní úraz a bolestné. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 20,0 

  

141. Zvýšení běžných a kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa z důvodu obnovy interiéru obřadní síně ve Skleněném 
paláci (projednáno na grémiu starosty MČ Praha 6 dne 
18.4.2016). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 
– Ostatní činnosti. 

+ 339,0 

  

142. Zvýšení běžných a kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa z důvodu rozšíření stravovací kapacity v 5. patře o část 
terasy, která bude vybavena venkovním nábytkem a 
hliníkovou pergolou (zajištění stravování na pracovišti vychází 
z Kolektivní smlouvy ze dne 31.12.2015). Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 170,0 

  

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
143. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

rozšíření inzertní plochy v časopisu „Vaše 6“ z důvodu 
velkého množství propagovaných akcí MČ Praha 6 (148,8 tis. 
Kč) a na zhotovení výstavního panelu pro potřeby MČ Praha 6 
(21,2 tis. Kč). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 
64 – Ostatní činnosti. 

+ 170,0 

  

 Tabulka 10 – EO ÚMČ Praha 6    



144. Zvýšení příjmů a výdajů v rámci přiznání hl. m. Prahy k dani 
z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2015 a 
současné poskytnutí 100 % podílu Městské části Praha 6 
formou neinvestiční dotace (schváleno usnesením ZHMP č. 
18/16 ze dne 16.6.2016). Tyto prostředky budou zařazeny do 
běžné rezervy v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 + 26.443,3 + 26.443,3 

145. Provedení konečného finančního vypořádání MČ Praha 6 se 
státním rozpočtem ČR za rok 2015, jehož výsledkem je odvod 
finančních prostředků, který odvedla dle pokynu MHMP 
městská část Praha 6 již v I.čtvrtletí 2016 formou konsolidační 
položky. Úprava rozpočtu se provádí až po schválení 
„Závěrečného účtu hl m. Prahy ze rok 2015“ (usnesení ZHMP 
č. 18/79 ze dne 16.6.2016). Zdrojem je rozpočtová rezerva 
vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 180,2 

  

146. Provedení konečného finančního vypořádání MČ Praha 6 
s hlavním městem Prahou za rok 2015, jehož výsledkem je 
doplatek – vratka nedočerpané dotace poskytnuté městskou 
částí Praha 6 hl. m. Praze (TSK – chodníkový program) ve 
výši 6.917,5 tis. Kč a současně odvod finančních prostředků 
vyplývající z finančního vypořádání ve výši 74,9 tis. Kč (vratka 
za místní poplatky). 

 + 6.842,6 + 6.842,6 

 Tabulka 08 – OSM a  tabulka 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
147. Snížení běžných výdajů v oddílu 36 – Hospodářství a 22 – 

Doprava, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou dotaci ze 
státního rozpočtu (ministerstva vnitra) na „zajištění bydlení pro 
azylanty“. Rozhodnutím č.j. MV-19870-12/OAM-2016 ze dne 
25.5.2016 byla dotace snížena (ukončení nájemní smlouvy 
s oprávněnou osobou). Současně bude zvýšena konsolidační 
položka, kterou bude vratka poukázána prostřednictvím 
rozpočtu hl. m. Prahy zpět do státního rozpočtu. 

 
 
 

+ 42,0 
 

  

 Tabulka 09 - OSL ÚMČ Praha 6    
148. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

na výkon sociální práce. Finanční prostředky jsou určeny na 
úhradu osobních výdajů spojených s činnostmi sociální práce 
v přenesené působnosti. Zdrojem je účelová dotace ze 
státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí. 

 
 
 + 1.868,5 + 1.868,5 

 Tabulka 01 - KA ÚMČ Praha 6    

149. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
36 – Územní rozvoj na spolupráci při přípravě Metropolitního 
plánu. Zdrojem jsou finanční prostředky určené na přípravu 
strategického plánu, které nebudou v letošním roce vyčerpány 
v celém rozsahu. 

+ 100,0 

  

 Tabulka 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
150. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 

zvýšené náklady na nákup služeb. Jedná se o seč 
tramvajových travnatých pásů, které budou převzaty do 
správy Městské části Praha 6 (6 úkonů za rok). Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 212,0   

151. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na nákup 
vody pro nově pořízené vodní prvky na území MČ Praha 6. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 300,0    

152. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
mechanické odstraňování plevele (náhrada za chemické 
odstraňování). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 
64 – Ostatní činnosti. 

+ 400,0    

153. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
opravy parkových cest a chodníčků v sídlištní zeleni. Zdrojem 
je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 3.000,0    



154. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
nově zařazenou investiční akci „Rekonstrukce sportoviště 
Buštěhradská“. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.700,0    

155. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
akci „Rekonstrukce dětského hřiště v ulici Brunclíkova“. 
V letošním roce je v rozpočtu zařazeno vybudování pítka na 
tomto hřišti (300 tis. Kč). Zdrojem je investiční rozpočtová 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.000,0    

156. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň na 
akci „Rekonstrukce dětského hřiště Čtyřlístek“. V letošním 
roce je v rozpočtu zařazeno na tuto akci 700 tis. Kč, ale po 
zhodnocení skutečného stavu dětského hřiště bylo rozhodnuto 
o rozšíření akce o rekonstrukci multifunkční plochy 
nacházející se v těsné blízkosti hřiště. Zdrojem je investiční 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.600,0    

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
157. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 31 – 

Školství na realizaci stavebních úprav v ZŠ a MŠ Petřiny – jih. 
Zdrojem je odvod z rezervního fondu školy a souvztažné 
zapojení do investičního příspěvku.  

 + 200,0 + 200,0 

158. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na nákup nábytku a technického vybavení PC učebny 
v ZŠ a MŠ T.G.Masaryka. Zdrojem je odvod z fondu investic 
školy a souvztažné zapojení do neinvestičního příspěvku. 

 + 210,0 + 210,0 

159. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela v rámci schválené 
Darovací smlouvy mezi Letištěm Praha a.s. a MČ Praha 6 
peněžitý dar určený na program „Otevřený svět“, který je 
zaměřen na podporu jazykové vzdělanosti žáků základních 
škol MČ Praha 6. 

 + 4.000,0 + 4.000,0 

160. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 31 – Školství a 34 – Tělovýchova a volný čas 
z důvodu správného rozpočtového zařazení poskytovaných 
finančních darů a dotací dle právní formy příjemců (usnesení 
RMČ č. 1419/16 ze dne 15.6.2016). 

+ 205,3 

  

161. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
vzhledem k tomu, že MČ Praha 6 obdržela účelovou investiční 
dotaci z rozpočtu hl. m. na akci „ZŠ Emy Destinnové – 
rekonstrukce a zateplení střechy a půdních prostor“, budou 
finanční prostředky z této akce, které byly zařazeny do 
schváleného rozpočtu, vráceny do investiční rozpočtové 
rezervy. 

+ 3.050,0   

162. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova a volný čas z důvodu upřesnění označení 
účelovým znakem přidělovaného MHMP u dotace poskytnuté 
v rámci odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných THZ. 

+ 160,6   

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
163. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 

zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na opravy a 
údržbu nebudou v plné výši čerpány a budou použity na 
úhradu poplatků za lékařské prohlídky zaměstnanců 
organizace PRO 6.  

+ 20,0 

  

 Tabulka 06 – KMČ ÚMČ Praha 6    
164. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 33 – 

Kultura, kdy MČ Praha 6 obdržela v rámci schválené Darovací 
smlouvy mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou a.s. a MČ 
Praha 6 peněžitý dar určený jako příspěvek na výhru pro 
vítěze v soutěži „Naše zahradnická radost“, kterou MČ Praha 
6 pořádá pro obyvatele Prahy 6. 

 + 200,0 + 200,0 



 Tabulka 06 a tabulka 01 – KA ÚMČ Praha 6    
165. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílech 33 – 

Kultura a 36 – Územní rozvoj z důvodu upřesnění a 
správného rozpočtového zařazení výdajů v rámci opravy 
pouliční nerezové knihovny, která je umístěna na nově 
vytvořeném pódiu na Vítězném náměstí. 

+ 31,0 

 

 

 Tabulka 06 – OŠKS ÚMČ Praha 6    
166. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, 

kdy z důvodu správného rozpočtového zařazení finančních 
prostředků dochází k přesunu mezi nákupem služeb a 
nákupem materiálu, občerstvení a věcných darů v rámci 
kulturních akcí „Hvězda pro hrdiny“ (17,8 tis. Kč) a „Opera 
v Šárce“ (20 tis. Kč). 

+ 37,8 

  

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
167. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství z důvodu odkoupení id. ½ pozemku parc. č. 
519/8 – ostatní plocha o výměře 20 m2 v k.ú. Veleslavín na 
základě usnesení ZMČ č. 230/16 ze dne 18.2.2016. Zdrojem 
jsou finanční prostředky určené na akci „Výstavba půdních 
bytů v domě Zelená č. 1570“, které nebudou v tomto roce 
zcela vyčerpány. 

+ 43,3 

  

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
168. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa z důvodu 

správy nového pracoviště Zón placeného stání a vzniklým 
nedoplatkem na vodném – stočném. Zdrojem je rozpočtová 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 200,0 

  

169. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa, kdy na Grémiu starosty bylo rozhodnuto o zvýšení 
hodnoty stravenek na 100,- Kč (stávající hodnota stravenky je 
70,- Kč) pro zaměstnance ÚMČ Praha 6 (celkové navýšení 
1.100 tis. Kč) a z důvodu nezbytného zajištění plnění agend, 
které jsou operativně vykonávány sjednáním dohod o pracích 
konaných mimo pracovní poměr (navýšení o 1.000 tis. Kč). 
Zdrojem jsou finanční prostředky určené na platy, které 
nebudou v letošním roce plně vyčerpány, neboť jsou 
přednostně čerpány finanční prostředky poskytnuté formou 
dotace ze státního rozpočtu ČR. 

+ 2.100,0 

  

170. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní správa 
z důvodu rozšíření stravovací kapacity v 5. patře o část terasy, 
která bude vybavena hliníkovou pergolou. Rozpočtovou 
úpravou č. 142 byla poskytnuta na tuto akci částka 170 tis. Kč, 
nyní vzhledem ke zvětšení velikosti zastřešené plochy 
dochází k navýšení částky o 93 tis. Kč. Zdrojem je rozpočtová 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 93,0 

  

171. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem 
sociálně – právní ochrany dětí na rok 2016 (2. splátka 
neinvestiční účelové dotace). Zdrojem je neinvestiční dotace 
ze státního rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 + 4.300,0 + 4.300,0 

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
172. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

přípravu a řízení dotačních programů, které byly vyhlášeny 
v rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR, 
programu Interreg Central Europe – Green Urban Belts, 
využití nástroje PCP (navýšena bude položka konzultační a 
poradenské služby). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 400,0 

  

 Tabulka 10 – EO ÚMČ Praha 6    



173. Provedení finančního vypořádání s příspěvkovými 
organizacemi zřízenými MČ Praha 6 za rok 2015, které bylo 
schváleno usnesením ZMČ č. 276/16 ze dne 23.6.2016 a 
jehož výsledkem je odvod nevyčerpaných finančních 
prostředků PO zpět do rozpočtu MČ Praha 6. Dochází ke 
zvýšení příslušné příjmové položky a současně ke zvýšení 
rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

 + 1.344,8 + 1.344,8 

 Tabulka 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
174. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 37 – Veřejná zeleň z důvodu nákupu 2 kusů solárních 
dobíjecích stanic pro chytré mobilní telefony, tablety a jiná 
USB zařízení. Finanční prostředky budou převedeny z akce 
„Revitalizace parku Evropská“, které nebudou v letošním roce 
vyčerpány v celém rozsahu. 

+ 500,0   

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
175. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 

vzhledem k tomu, že MČ Praha 6 obdržela účelovou investiční 
dotaci z rozpočtu hl. m. na akci „ZŠ Emy Destinnové – 
rekonstrukce a zateplení střechy a půdních prostor“, budou 
finanční prostředky z této akce, které byly zařazeny do 
schváleného rozpočtu, vráceny do investiční rozpočtové 
rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 3.000,0   

176. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
34 – Tělovýchova, kdy z důvodu správného rozpočtového 
zařazení se finanční prostředky přesouvají ze služeb na nákup 
věcných darů pro sportovce. 

+ 200,0   

177. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
31 - Školství, kdy finanční prostředky určené na úhradu služeb 
nebudou v plné výši vyčerpány a budou přesunuty na zajištění 
semináře (školení k registru smluv) pro ředitele a ekonomy ZŠ 
a MŠ Prahy 6. 

+ 30,0   

 Tabulka 04 a tabulka 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
178. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 34 – Tělovýchova a 33 - Kultura, kdy finanční 
prostředky určené na úhradu občerstvení v rámci akce 
„Jedeme v tom společně“ nebudou v plné výši vyčerpány a 
budou přesunuty na zajištění darů při akci „Sportujeme 
v každém věku“. 

+ 50,0   

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
179. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 35 – 

Zdravotnictví z důvodu správného rozpočtového zařazení dle 
právní formy příjemců programových dotací určených na 
podporu organizací poskytující hospicovou péči.  

+ 206,0 

  

180. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 42 – Politika 
zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na nákup 
zahradní techniky nebudou zcela vyčerpány a budou použity 
na navýšení rozpočtu na povinné ručení a havarijní pojištění 
vozů PRO 6. 

+ 5,0 

 

 



181. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální 
služby, kdy na základě 1. úpravy finančního plánu 
příspěvkové organizace Pečovatelská služba se snižuje 
neinvestiční příspěvek této organizaci a finanční prostředky 
budou převedeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 1.593,0 

 

 

 Tabulka 05 a tabulka 06 – OSV ÚMČ Praha 6    
182. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílech 34 – Volný 

čas a 35 – Zdravotnictví, kdy finanční prostředky určené na 
volnočasové aktivity seniorů nebudou zcela vyčerpány a 
budou poskytnuty jako individuální dotace Pražské organizaci 
vozíčkářů o.s., na zajištění závodů pro vozíčkáře ve Hvězdě 
(schváleno komisí KSZP dne 18.7.2016). 

+ 100,0  

 

 Tabulka 06 - KA ÚMČ Praha 6    
183. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura na realizaci 

výtvarné soutěže na umělecké dílo k poctě generálporučíka 
Františka Fajtla (příprava odsouhlasena na grémiu starosty 
dne 25.7.2016). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená 
v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 160,0   

 Tabulka 06 a tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
184. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílech 33 – 

Kultura a 62 – Mezinárodní spolupráce, kdy finanční 
prostředky určené na cestovné v rámci zahraničních delegací 
nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na pořízení 10 
ks výstavních stojanů, které budou sloužit pro potřebu 
instalace venkovních výstav. 

+ 190,6 

 

 

 Tabulka 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
185. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, 

kdy finanční prostředky určené na volnočasové dotace 
v kultuře nebudou zcela vyčerpány a budou použity na 
zajištění nové kulturní akce „Dožínkové slavnosti“. 

+ 351,0 

 

 

186. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura 
z důvodu správného rozpočtového zařazení poskytovaných 
dotací dle právní formy příjemců (usnesení RMČ č. 1515/16 
ze dne 27.7.2016). 

+ 150,0 

 

 

187. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, 
kdy finanční prostředky určené na úhradu služeb v kultuře 
nebudou zcela vyčerpány a budou použity na občerstvení v 
rámci akce „Společenský večer Prahy 6“. 
Současně dochází ke zvýšení těchto výdajů a příjmů, kdy MČ 
Praha 6 obdržela dar na zajištění realizace „Společenského 
večera“ ve výši 175 tis. Kč (usnesení RMČ č. 1511/16 ze dne 
27.7.2016). 

+ 825,0 + 175,0 + 175,0 

 Tabulka 08 – OSV ÚMČ Praha 6    
188. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 36 – 

Pohřebnictví, kdy z důvodu správného rozpočtového zařazení 
finančních prostředků v rámci úhrad za sociální pohřby 
dochází k přesunu mezi položkou poskytnuté náhrady a 
pronájmem.  

+ 10,0 

  

  



 Tabulka 08 – OSM a 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
189. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství a 22 – Doprava, kdy MČ Praha 6 obdržela 
účelovou dotaci ze státního rozpočtu (Ministerstva vnitra) na 
„Zajištění bydlení pro azylanty“. Z této dotace je určeno 28 tis. 
Kč na úhradu čistého nájemného a 14 tis. Kč na rozvoj obce 
(rozhodnutí MV č.j. MV-19734-7/OAM-2016). 

 + 42,0 + 42,0 

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
190. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Hospodářství z důvodu výměny kotle v ulici 
Dejvická 27/688, Praha 6. Jedná se o výměnu 
kombinovaného dožilého atmosférického plynového kotle za 
nový kotel kondenzační. Finanční prostředky budou 
převedeny z akce „Revize PD k výstavbě půdních bytů 
v domě Zelená 1570“, které nebudou v letošním roce 
vyčerpány v celém rozsahu. 

+ 78,0 

  

191. Snížení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství v souvislosti s ukončením nájemního vztahu, 
včetně finančního vypořádání, se společností Poliklinika 
Marjánka a.s. Na základě vyrovnání nadměrného odpočtu 
DPH se vrácené finanční prostředky zařazují do investiční 
rezervy. 

+ 1.470,6  

 

 Tabulka 08 – OSM a 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
192. Snížení běžných výdajů v oddílu 36 – Hospodářství a 22 – 

Doprava, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou dotaci ze 
státního rozpočtu (ministerstva vnitra) na „zajištění bydlení pro 
azylanty“. Rozhodnutím č.j. MV-34726-12/OAM-2016 ze dne 
18.7.2016 byla dotace snížena (ukončení nájemní smlouvy 
s oprávněnou osobou). Současně bude zvýšena konsolidační 
položka, kterou bude vratka poukázána prostřednictvím 
rozpočtu hl.m. Prahy zpět do státního rozpočtu. 

+ 42,0 

  

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
193. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

vybavení pro oddělení přestupků v rámci detašovaného 
pracoviště zón placeného stání. Zdrojem je rozpočtová 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 200,0 

  

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
194. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na nákup 

tonerů do malých multifunkcí a tiskáren. Důvodem zvýšené 
spotřeby tonerů je vznik oddělení zón placeného stání a 
předzásobení se na senátní volby. Zdrojem je rozpočtová 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 500,0 

  

195. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 
technickou podporu IS užívaných na ÚMČ Praha 6. Důvodem 
zvýšené spotřeby požadavků na technickou podporu je vznik 
oddělení zón placeného stání, plnění požadavku se 
zveřejňováním smluv, objednávek apod. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 500,0 

  



196. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 
stavební úpravy v rámci výměny záložního zdroje UPC. 
Finanční prostředky na nákup UPC byly již schváleny 
usnesením RMČ č. 1076/16 ze dne 24.2.2016. Zdrojem je 
investiční rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 362,0 

  

197. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 
nájemné za multifunkční kopírovací stroje. Opravy těchto 
multifunkcí jsou nákladné, proto MČ přistoupila k řešení 
pronájmem zařízení. Zdrojem jsou nevyčerpané prostředky 
určené na opravy a udržování a částečně rozpočtová rezerva 
vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 350,0   

 Tabulka 10 - EO ÚMČ Praha 6    
198. Zapojení příjmů ze „Správy aktiv“ a současně související 

zvýšení výdajů v souvislosti s prodejem dluhopisů Via Chem 
Group a.s., ve výši 46.890,0 tis. Kč, schválené usnesením 
ZMČ Praha 6 č. 274/2016 ze dne 23.6.2016 a prodejem 
dluhopisů E SIDE PROPERTY Limited ve výši 24.000,0 tis. 
Kč, schválené usnesením ZMČ č. 273/16 ze dne 23.6.2016. 
Zvýšení příjmů se promítne ve třídě 8 - Financování a výdaje 
budou zařazeny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – 
Ostatní činnosti. 
Pozn. Prostředky obdržené za úplatný převod pohledávky za 
Via Chem Group a.s., ve výši 5.270,64 tis. Kč jsou zaúčtovány 
dle metodiky na příjmové položce úroků. 

 

 + 70.890,0 

199. Snížení rozpočtu výdajů MČ Praha 6 v souvislosti s prodejem 
dluhopisů Via Chem Group a.s., ve výši 46.890,0 tis. Kč, 
schválené usnesením ZMČ Praha 6 č. 274/2016 ze dne 
23.6.2016 a prodejem dluhopisů E SIDE PROPERTY Limited 
ve výši 24.000,0 tis. Kč, schválené usnesením ZMČ č. 273/16 
ze dne 23.6.2016. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy tyto prostředky budou převedeny 
z rozpočtové rezervy do Fondu rezerv a rozvoje a budou 
využity na financování investičních akcí v následujících letech. 

 

 - 70.890,0 

 Tabulka 01 - KA ÚMČ Praha 6    
200. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Územní rozvoj na realizaci „Urbanistické soutěže 
Ruzyně“ z důvodu správného rozpočtového zařazení 
jednotlivých výdajů souvisejících s vypsáním jednokolové 
urbanistické soutěže na výběr zpracovatele podkladové studie 
pro změnu územního plánu rozvojového území Ruzyně. 

+ 300,0   

 Tabulka 02 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
201. Zvýšení rozpočtu příjmů, běžných a kapitálových výdajů 

v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy MČ Praha 6 obdržela 
účelovou investiční a neinvestiční dotaci z rozpočtu hl.m. 
Prahy na podporu projektů revitalizace zeleně, konkrétně se 
jedná o akci „Revitalizace volnočasového areálu Baba – I. 
etapa“ (schváleno usnesením RHMP č. 2267 ze dne 
13.9.2016). 

 

+ 3.750,0 + 3.750,0 

202. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 22 – 
Doprava, kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou dotaci 
z rozpočtu hl.m. Prahy na „Obnovu konstrukčních vrstev 
komunikací“ (schváleno usnesením RHMP č. 2191 ze dne 
6.9.2016). 

 

+ 14.000,0 + 14.000,0 

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    



203. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ nám. 
Svobody 2 – modernizace elektroinstalace“ nebudou v plné 
výši vyčerpány (MČ Praha 6 obdržela na tuto akci investiční 
dotaci od MHMP) a budou použity na zpracování projektové 
dokumentace „MŠ Charlese de Gaulla – modernizace 
elektroinstalace – projektová příprava“. 

+ 300,0   

204. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ nám. 
Svobody 2 – modernizace elektroinstalace“ nebudou v plné 
výši vyčerpány (MČ Praha 6 obdržela na tuto akci investiční 
dotaci od MHMP) a budou použity na akci „ZŠ Petřiny sever – 
modernizace elektroinstalace“.  

+ 710,0   

205. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ nám. 
Svobody 2 – modernizace elektroinstalace“ nebudou v plné 
výši vyčerpány (MČ Praha 6 obdržela na tuto akci investiční 
dotaci od MHMP) a budou použity na akci „ZŠ Petřiny jih – 
modernizace elektroinstalace“.  

+ 1.160,0   

206. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akci „ZŠ nám. 
Svobody 2 – modernizace elektroinstalace“ nebudou v plné 
výši vyčerpány (MČ Praha 6 obdržela na tuto akci investiční 
dotaci od MHMP) a budou použity na akci „ZŠ E. Destinnové 
– modernizace elektroinstalace“.  

+ 500,0 

  

207. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, 
kdy finanční prostředky určené na úhradu služeb nebudou 
v plné výši vyčerpány a budou použity na zajištění semináře 
pro ředitele ZŠ a MŠ Prahy 6 na téma „Vnitřní kontrolní 
systém“.  

+ 16,0   

 Tabulka 04 a tabulka 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
208. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 34 – Tělovýchova a 33 – Kultura, kdy finanční 
prostředky určené na podporu sportu a sportovců nebudou 
v tomto roce zcela vyčerpány a budou použity na poskytnutí 
investiční dotace na projekt „Odstranění havarijního 
technického stavu sportovního zařízení spolku TJ Sokol Liboc 
ve výši 150 tis. Kč (usnesení RMČ č. 1548/16 ze dne 
24.8.2016), na zajištění propagace „49. Memoriálu L. 
Tomíčka“ ve výši 100 tis. Kč a na věcné dary při sportovních 
akcích ve výši 120 tis. Kč. 

+ 370,0   

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
209. Zvýšení příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 43 – Sociální 

služby na akci „Rekonstrukce azylového domu pro muže A. 
Čermáka“, kdy zdrojem je účelová investiční dotace 
z rozpočtu hl. m. Prahy (schváleno usnesením RHMP č. 2086 
ze dne 26.8.2016). 

 + 2.500,0 + 2.500,0 

210. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 
Sociální služby na výkon pěstounské péče pro rok 2016. 
Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
z Úřadu práce. Státní příspěvek na výkon pěstounské péče se 
poskytuje na pokrytí nákladů na zajišťování pomoci osobám 
pečujícím a svěřeným dětem a současně na provádění 
dohledu nad výkonem pěstounské péče (schváleno 
usnesením RHMP č. 2120 ze dne 26.8.2016). 

 + 24,0 + 24,0 



211. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 
Sociální služby na podporu registrovaných sociálních služeb 
poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2016 – určeno 
pro Pečovatelskou službu Prahy 6. Zdrojem je účelová 
neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy (schváleno 
usnesením RHMP č. 2168 ze dne 6.9.2016). 

 + 854,0 + 854,0 

212. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 35 – 
Zdravotnictví na podporu registrovaných sociálních služeb 
poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2016 – určeno 
pro Léčebnu dlouhodobě nemocných Praha 6. Zdrojem je 
účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy 
(schváleno usnesením RHMP č. 2168 ze dne 6.9.2016). 

 + 59,0 + 59,0 

 Tabulka 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
213. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, 

kdy finanční prostředky uspořené z některých kulturních akcí 
(např. Dejvická LIVE) budou použity na akci „Pocta Václavu 
Havlovi k 80. výročí narození“. 

+ 398,5 

 

 

214. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 
MČ Praha 6 obdržela dary na zajištění realizace 
„Společenského večera MČ Praha 6“ (usnesení RMČ č. 
1546/16 ze dne 24.8.2016 a č. 1580/16 ze dne 1.9.2016). 

 + 145,0 + 145,0 

215. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 33 – Kultura 
z důvodu správného rozpočtového označení poskytnutých 
dotací účelovým znakem 98 – dotace z MHMP na podporu 
v oblasti kultury z obdrženého odvodu z výherních hracích 
automatů a jiných technických herních zařízení. 

+ 150,0   

 Tabulka 06 a tabulka 05 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
216. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 35 – Protidrogová prevence a 33 – Kultura, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Zdravá Šestka“ nebudou 
v letošním roce zcela vyčerpány a budou použity na propagaci 
a odborné vzdělávací kurzy a semináře v rámci protidrogové 
prevence. 

+ 51,0 

  

 Tabulka 07 –  ÚMČ Praha 6    
217. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 53 – Bezpečnost na 

nákup nových kamer v rámci „městského kamerového 
systému“ na území MČ Praha 6. Zdrojem je investiční 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 950,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
218. Snížení příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství, kdy na základě usnesení RMČ č. 1363/16 ze 
dne 1.6.2016 bylo rozhodnuto, že výstavba půdních bytů 
v domě Zelená 1570/14, 14a a 14 b nebude realizována.  

 - 1.893,7 - 1.893,7 

219. Snížení příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, 
kdy finanční prostředky určené na refundaci (krytí) ztráty u 
objektů tzv. zvláštního určení za rok 2015 nebudou využity. 

 - 3.782,0 - 3.782,0 

220. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na opravy a 
udržování nebudou v tomto roce plně vyčerpány a budou 
použity na geodetické zaměření a revizi slavnostního 
osvětlení kaple sv. Michala Na Perníkářce. 

+ 7,0  

 

221. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky uspořené z výběrového 
řízení na akci „Výměna oken v byt.domě nám. Svobody 728/1“ 
budou použity na zpracování zadávací realizační projektové 
dokumentace „Rekonstrukce střešního pláště byt.domu nám. 
Svobody 728/1“. 

+ 250,0  

 



222. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky uspořené z výběrového 
řízení na akci „Výměna oken v byt.domě nám. Svobody 728/1“ 
budou použity na zpracování zadávací realizační projektové 
dokumentace „Modernizace ústředního vytápění, 
vzduchotechniky, měření a regulace, dálkového dohledu 
nebytových prostor v přízemí byt.domu nám. Svobody 728/1“. 

+ 150,0  

 

223. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky uspořené z výběrového 
řízení na akci „Výměna oken v byt.domě nám. Svobody 728/1“ 
budou použity na zpracování zadávací realizační projektové 
dokumentace „Bezbariérové úpravy lékařského střediska 
Stochovská 530/43“. 

+ 300,0 

  

224. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 36 – 
Hospodářství, kdy finanční prostředky uspořené z výběrového 
řízení na akci „Výměna oken v byt.domě nám. Svobody 728/1“ 
budou použity na akci „Revitalizace bytových domů Jílkova 
96/8 a Nad Kajetánkou 1414/7a a 7b“. 

+ 800,0 

  

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
225. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na nákup 

balené pitné vody z důvodu zásobování nového detašovaného 
pracoviště zón placeného stání. Zdrojem je rozpočtová 
rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 40,0 

  

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
226. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na zahraniční 
delegace nebudou v letošním roce plně vyčerpány a budou 
použity na občerstvení a služby spojené s konáním zasedání 
ZMČ Praha 6. 

+ 85,0 

  

 Tabulka 09 – PO ÚMČ Praha 6    
227. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

úhradu výdajů ve věci svolání Valné hromady Spolku pro 
chemickou a hutní výrobu a.s., vypracování aktualizace 
znaleckého posudku ke stanovení hodnoty akcií a právní 
poradenství a právní analýzy ve věci Vítězné náměstí a.s. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 800,0 

  

 Tabulka 10 - EO ÚMČ Praha 6    
228. Snížení příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství, kdy v souvislosti s rozhodnutím o změně 
dispozičního využití objektu Dejvická 184/4 a způsobu 
rekonstrukce při zachování stávajících nosných konstrukcí je 
zahájení stavebních prací předpokládáno až v roce 2017. 
V roce 2016 bude čerpána pouze částka za projektové práce.  

 

- 8.000,0 - 8.000,0 

 Tabulka 08 – OSV ÚMČ Praha 6    
229. Zvýšení příjmů a běžných výdajů v oddílu 36 – Pohřebnictví, 

kdy MČ Praha 6 obdržela účelovou dotaci ze státního 
rozpočtu z Ministerstva pro místní rozvoj jako náhradu obcím 
za účelně vynaložené náklady na pohřbení zemřelému, jemuž 
do 96 hodin nikdo nesjednal pohřeb a jehož pohřbení zajistila 
městská část (usnesení RHMP č. 2311 ze dne 20.9.2016).  

 + 71,1 + 71,1 

 Tabulka 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
230. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 22 – 

Doprava, kdy finanční prostředky určené na dopravně-
bezpečnostní akce nebudou zcela vyčerpány a budou použity 
na pořízení zábradlí a závory v ulicích Šantrochova a 
Šafránecká. 

+ 41,2   

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    



231. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 
v oddílu 34 – Tělovýchova, kdy finanční prostředky určené na 
podporu sportu a sportovců nebudou v plné výši vyčerpány a 
budou použity na investiční dotaci pro SK BOXING Praha, z.s. 
na projekt „Rekonstrukce dvorní části tělocvičny“ (schváleno 
usnesením ZMČ č. 345/16 ze dne 22.9.2016). 

+ 150,0   

232. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy se jedná o převod finančních 
prostředků z neinvestičních na investiční pro MŠ Parléřova 
(100 tis. Kč) a pro ZŠ Marjánka (370 tis. Kč) na nákup 
konvektomatů do školní kuchyně. 

+ 470,0   

233. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy z důvodu správného rozpočtového 
zařazení majetku dochází k přesunu z investic na drobný 
hmotný dlouhodobý majetek (osazení kalorimetrů na otopné 
systémy vybraných objektů ZŠ). 

+ 64,7   

234. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na nákup nábytku a materiálu do ZŠ a MŠ 
J.A.Komenského (150 tis. Kč) a ZŠ a MŠ Červený Vrch (250 
tis. Kč). Zdrojem je odvod z fondu investic školy a souvztažné 
zapojení do neinvestičního příspěvku. 

 + 400,0 + 400,0 

 Tabulka 06 - KA ÚMČ Praha 6    
235. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
poskytovaných „Památkových dotací“ dle právní formy 
příjemců (usnesení ZMČ č. 334/16 ze dne 22.9.2016). 

+ 88,8   

236. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 
v oddílu 33 – Kultura na realizaci „Výtvarné soutěže – Lavička 
Ferdinanda Vaňka“ z důvodu správného rozpočtového 
zařazení jednotlivých výdajů souvisejících s touto soutěží. 

+ 180,0   

 Tabulka 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
237. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
poskytovaných dotací dle právní formy příjemců (usnesení 
RMČ č. 1662/16 ze dne 21.9.2016). 

+ 4,5   

 Tabulka 05 a 06 – OSV ÚMČ Praha 6    
238. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Volný čas, kdy finanční prostředky určené na nákup 
služeb v rámci volnočasových aktivit nebudou v plném 
rozsahu vyčerpány a budou použity na občerstvení pro 
pěstounské děti v rámci akce „Helloweenské akce pro děti“.  

+ 11,0   

 Tabulka 06 a 09 - KMČ ÚMČ Praha 6    
239. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 33 – Kultura a 61 – Místní správa, kdy finanční 
prostředky uspořené za zhotovení grafických listů pro čestné 
občany budou použity na nákup občerstvení při vernisáži 
výstavy „Slavné vily Polska“. 

+ 19,3 

 

 

240. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 
v oddílech 33 – Kultura, 61 – Místní správa a 62 – 
Mezinárodní spolupráce, kdy finanční prostředky určené na 
výdaje v souvislosti se zahraničními delegacemi nebudou do 
konce roku zcela vyčerpány a budou použity na nákup 
materiálu a služeb v rámci propagace akcí MČ Praha 6. 

+ 190,0   

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    



241. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Hospodářství na odkoupení id. ½ pozemků 
parc.č. 901/4, parc.č. 902/1, parc.č. 902/3 a pozemků parc.č. 
902/2, parc.č.905 k.ú. Břevnov. Zdrojem jsou finanční 
prostředky určené na akci „Rekonstrukce a zateplení střechy 
a půdních prostor budovy Roztocká 43/9“ (škola „Riverside“), 
které nebudou zcela vyčerpány. 

+ 2.673,0 

  

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
242. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa na úhradu výdajů spojených s účastí na 
konferencích. Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky 
určené na jazykovou výuku. 

+ 20,0 

  

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
243. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa, kdy finanční prostředky určené na tlumočení a 
překlady nebudou do konce roku zcela vyčerpány a budou 
použity na tisky v rámci propagace MČ Praha 6. 

+ 30,0 

  

244. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílech 61 – 
Místní správa a 62 – Mezinárodní spolupráce, kdy finanční 
prostředky určené na zahraniční delegace nebudou do konce 
roku zcela vyčerpány a budou použity na úhradu výdajů 
v rámci „setkání s občany“. 

+172,0 

  

 Tabulka 09 – OI ÚMČ Praha 6    
245. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 61 – Místní správa na opravy technického 
zařízení (170 tis. Kč) a na nákup software pro anonymizaci 
dokumentů (520 tis. Kč). Zdrojem jsou nevyčerpané finanční 
prostředky na virtualizaci a rozšíření virtualizačních 
databázových a aplikačních serverů. 

+ 690,0 

  

 
246. 

Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akce „MŠ 
Vokovická – výstavba nového objektu 2 třídní MŠ“, „ZŠ a MŠ 
Kocínka – výstavba nového objektu“ a „ZŠ E. Destinnové – 
rek. střechy a půdních prostor“ nebudou v plné výši vyčerpány 
a budou použity na investiční akci „ZŠ Petřiny–jih – výměna 
části oken“. 

+ 3.900,0   

247. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy finanční prostředky určené na akce „ZŠ nám. 
Svobody – modernizace elektroinstalace“ a „ZŠ E. Destinnové 
– rek. střechy a půdních prostor“ nebudou v plné výši 
vyčerpány a budou použity na investiční akci „ZŠ Petřiny–
sever – výměna části oken“. 

+ 3.900,0   

 Tabulka 01 – KA ÚMČ Praha 6    
248. Snížení běžných výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy 

finanční prostředky určené na akci „Příprava strategického 
plánu Prahy 6“ nebudou v letošním roce vyčerpány a budou 
vráceny do rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní 
činnosti. Akce byla přesunuta do roku 2017. Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 150,0 

  

249. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Zápolí Písecké brány“ 
nebudou vzhledem k časovému harmonogramu výroby a 
osazení uměleckého díla v letošním roce vyčerpány. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a 
rozvoje. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

 

 

- 537,0 



250. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Lávka Horoměřická“ 
nebudou v letošním roce vyčerpány. Akce je zařazena do 
návrhu rozpočtu na rok 2017. Současně se snížení promítne 
ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 100,0 

251. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Revitalizace parku K 
Lánu“ nebudou v letošním roce vyčerpány. Záměr bude 
participován s občany. Současně se snížení promítne ve třídě 
8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 200,0 

252. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Propojení Africká x 
Kladenská“ nebudou v letošním roce vyčerpány. Záměr bude 
participován s občany. Současně se snížení promítne ve třídě 
8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 100,0 

253. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 
v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy finanční prostředky určené 
na akci „Rekonstrukce Dejvické ulice“ nebudou v letošním 
roce vyčerpány a budou použity na realizaci architektonických 
soutěží „Parkovací dům Dědina“ (400 tis. Kč), „ Úpravy 
prostoru bývalých tenisových kurtů na Ořechovce“ (400 tis. 
Kč) a navýšení u soutěže „Lávka Horoměřická“ (200 tis. Kč). 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 1.000,0 

 

 

254. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Komunikační propojení 
Evropská – Svatovítská - KES“ nebudou v letošním roce 
vyčerpány (bylo vyčerpáno 965 tis. Kč, ostatní práce budou 
zadány v příštím roce). Současně se snížení promítne ve 
třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 184,0 

255. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní rozvoj, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Podium Vítězné náměstí 
– Šesťák“ (1.199 tis. Kč) a “Nerezová pouliční knihovna – 
Šesťák“ (17 tis. Kč) nebudou v letošním roce vyčerpány. Na 
tuto akci obdržela MČ Praha 6 sponzorské dary, proto se 
zbylá částka vrací zpět do rozpočtu. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 1.216,0 

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
256. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň a 10 - Zemědělství, kdy finanční prostředky určené na 
opravy mezisídlištních prostor nebudou zcela vyčerpány a 
budou použity na rozmístění kontejnerů na velkoobjemový a 
rostlinný odpad (1.500 tis. Kč) a na odchyt a kastrace 
bezprizorných koček (70 tis. Kč). Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

+ 1.570,0 

  

257. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň, kdy finanční prostředky určené na údržbu mlatových 
cest nebudou zcela vyčerpány a budou použity na výsadbu a 
údržbu květin. Rozpočtová úprava nebyla projednána 
v příslušné komisi. 

+ 500,0 

  



258. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 37 – 
Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Revitalizace parku Evropská“ nebudou zcela vyčerpány a 
budou použity na pořízení atypických architektonických 
odpočívadel. Rozpočtová úprava nebyla projednána 
v příslušné komisi. 

+ 500,0 

  

259. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 
v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy finanční prostředky určené 
na akci „Rekonstrukce sportoviště Buštěhradská“ budou dle 
správného rozpočtového zařazení převedeny z kapitálových 
na běžné výdaje (parkové lavičky, informační cedule). 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 97,6 

  

 Tabulka 02 a 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
260. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná 

zeleň a 22 - Doprava, kdy finanční prostředky určené na 
kropení a mlžení komunikací nebudou zcela vyčerpány a 
budou použity na čištění kanalizačních vpustí. Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 100,0 

  

 Tabulka 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
261. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 22 – 

Doprava, kdy finanční prostředky určené na úklid a odvoz 
posypového materiálu nebudou zcela vyčerpány a budou 
použity na nákup pracovních rukavic. Rozpočtová úprava 
nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 100,0   

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
262. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 

v oddílu 31 – Školství, kdy se jedná o převod finančních 
prostředků z neinvestičních na investiční pro MŠ Parléřova 
(100 tis. Kč) na nákup konvektomatu do školní kuchyně 
(omylem bylo požádáno v minulých rozpočtových opatřeních 
odborem o převod pouze 100 tis. Kč, mělo být přesunuto 200 
tis. Kč). Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

+ 100,0   

263. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl.m. Prahy 
účelovou neinvestiční dotaci určenou na dokrytí integrace 
žáků na období od 1.9. – 31.12.2016 (mzdové náklady 
asistentů pedagoga ve výši 3.858,8 tis. Kč) a na posílení 
mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního 
školství (385,7 tis. Kč) – schváleno usnesením ZHMP č. 20/27 
ze dne 20.10.2016. 

 + 4.244,5 + 4.244,5 

264. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl.m. Prahy 
účelovou investiční dotaci určenou na akci „ZŠ a MŠ 
A.Čermáka – projektová dokumentace na využití půdy“ – 
schváleno usnesením ZHMP č. 20/9 ze dne 20.10.2016. 

 + 1.800,0 + 1.800,0 

 Tabulka 04 – OŠKS, 05 – OSV a 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
265. Zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů v oddílech 31 – Školství, 33 

– Kultura, 34 – Tělovýchova, 35 – Zdravotnictví a 43 – 
Sociální služby, kam bude zařazena účelová dotace 
z rozpočtu hl.m. Prahy z obdrženého odvodu z výherních 
hracích automatů a jiných technických herních zařízení za 
období 1.5. – 30.9.2016. Tato účelová dotace je určena na 
příspěvky poskytované v rámci podpory činností organizací, 
které zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovní výchovu 
dětí a mládeže ve výši 3.852 tis. Kč, na další sportovní aktivity 
ve výši 3.852 tis. Kč a na příspěvky – výdaje určené na 
školství, kulturu, zdravotnictví a sociální oblast v celkové výši 
7.704,0 tis. Kč – schváleno usnesením ZHMP č. 20/8 ze dne 
20.10.2016. 

 + 15.408,0 + 15.408,0 



 Tabulka 05 - OSV ÚMČ Praha 6    
266. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální služby, kdy finanční prostředky určené jako 
finanční výpomoc na úhradu nájemného nebudou v plném 
rozsahu vyčerpány a budou použity na dorovnání ceny oběda 
pro seniory stravující se v ZŠ z důvodu zvýšených nákladů a 
zvýšeného počtu seniorů, kteří mají o tuto službu zájem. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 220,0   

267. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 42 – Politika 
zaměstnanosti, kdy finanční prostředky určené na nákup 
užitkového automobilu (500 tis. Kč) a zahradního traktoru 
(140 tis. Kč) nebudou v letošním roce vyčerpány. Nákup 
automobilu je plánován na příští rok 2017. Současně se 
snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 640,0 

268. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 43 – Sociální služby, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce azylového 
domu A. Čermáka“ nebudou v letošním roce vyčerpány. Na 
tuto akci obdržela MČ Praha 6 z MHMP dotaci, a proto tuto 
částku vrací zpět do rozpočtu. Současně se snížení promítne 
ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo 
plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 2.500,0 

269. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 43 – Sociální služby, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Rekonstrukce objektu 
Šolínova 513/3 – PD“ nebudou v letošním roce vyčerpány. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a 
rozvoje. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

 

 

- 1.500,0 

270. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 35 - Zdravotnictví, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Projektová příprava LDN“ 
nebudou v letošním roce vyčerpány. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 2.500,0 

271. Snížení běžných výdajů v oddílu 35 - Zdravotnictví, kdy 
finanční prostředky určené pro Lékařskou službu první 
pomoci (350 tis. Kč) a pro Psychiatrickou protialkoholní 
ambulanci (80 tis. Kč) nebudou v letošním roce zcela 
vyčerpány a budou vráceny do rozpočtové rezervy vedené 
v oddílu 64 – Ostatní činnosti. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

+ 430,0 

 

 

 Tabulka 06 - KA ÚMČ Praha 6    
272. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 33 – Kultura, kdy 

finanční prostředky určené na akci „Žofie Chotková – plastika 
+ úprava okolí“ nebudou v letošním roce vyčerpány. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a 
rozvoje. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

  - 2.180,0 

 Tabulka 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
273. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na nákup 
materiálu v rámci akce „Pocta V. Havlovi k 80. výročí 
narození“ nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a budou 
použity na nákup služeb v rámci akce „Pocta V. Havlovi k 80. 
výročí narození“. Rozpočtová úprava nebyla projednána 
v příslušné komisi. 

+ 300,0 

 

 



 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
274. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v oddílu 36 – Hospodářství, kdy finanční prostředky učené na 
akci „Rekonstrukce budovy Šmolíkova 864/5“ nebudou 
v letošním roce zcela vyčerpány a budou použity na nákup 6 
ks multifunkčních laviček (prodejních stánků). Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 600,0 

 

 

 Tabulka 09 – OI ÚMČ Praha 6    
275. Zvýšení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 

dokončení digitalizace spisovny živnostenského odboru. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní 
činnosti. Rozpočtová úprava byla projednána v Komisi pro 
otevřenou radnici dne 26.10.2016. 

+ 900,0 

  

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
276. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň u akce „Rekonstrukce 
dětského hřiště Čtyřlístek“. Jedná se pouze o upřesnění a 
správné rozpočtové zařazení skutečných výdajů u této akce 
(pořízení parkového a herního mobiliáře). Rozpočtová úprava 
nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 27,0 

  

277. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň u akce „Rekonstrukce 
dětského hřiště Brunclíkova“. Jedná se pouze o upřesnění a 
správné rozpočtové zařazení skutečných výdajů u této akce 
(pořízení parkového a herního mobiliáře a velkého herního 
prvku). Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

+ 379,0 

  

278. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná 
zeleň, kdy finanční prostředky určené na údržbu ploch veřejné 
zeleně nebudou zcela vyčerpány a budou použity na 
rozmístění kontejnerů na velkoobjemový a rostlinný odpad. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 250,0 

  

279. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, kdy 
finanční prostředky určené na akci „Rekultivace prostor 
Hradčanská“ nebudou v letošním roce vyčerpány. U této akce 
došlo k prodloužení přípravných projektových prací, a proto 
odbor tuto částku vrací zpět do rozpočtu. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

 

 

- 2.000,0 

 Tabulka 02 - ODŽP a tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
280. Zvýšení příjmů v oddílu 37 – Veřejná zeleň a běžných výdajů 

v oddílu 43 – Sociální služby, kdy přijaté peněžité dary od 
zastupitelských úřadů, zapojených do projektu budování 
květinových záhonů (schváleno usnesením č. 1781/16 ze dne 
14.11.2016) budou následně po schválení v ZMČ poskytnuty 
Domovu svaté Rodiny jako finanční dar. Rozpočtová úprava 
nebyla projednána v příslušné komisi. 

 

+ 43,0 + 43,0 

 Tabulka 02 a 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
281. Přesun mezi položkami kapitálových výdajů v oddílu 37 – 

Veřejná zeleň a 22 - Doprava, kdy finanční prostředky určené 
na nákup měřičů rychlosti nebudou zcela vyčerpány a budou 
použity na pořízení dvou atypických architektonických 
odpočívadel. Rozpočtová úprava nebyla projednána 
v příslušné komisi. 

+ 105,0 

  

 Tabulka 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    



282. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava, kdy 
finanční prostředky určené na pořízení měřičů rychlosti 
nebudou v letošním roce vyčerpány. V letošním roce byly 
objednány 2 ks, nákup dalších kusů se plánuje v příštím roce. 
Z tohoto důvodu se částka vrací zpět do rozpočtu. Současně 
se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

  -78,0 

283. Přesun mezi položkami běžných výdajů v oddílu 22 - Doprava, 
kdy finanční prostředky určené na dopravně-bezpečnostní 
akce nebudou zcela vyčerpány a budou použity na opravu 
zastávkového přístřešku v Drnovské ulici. Rozpočtová úprava 
nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 60,0   

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
284. Snížení běžných výdajů v oddílu 31 – Školství v souvislosti 

s ukončením projektu, který byl realizován v rámci Operačního 
programu Životní prostředí 2007-2013 „Realizace 
energetických úspor ZŠ a MŠ J.A.Komenského (MŠ 
Mládeže). Jedná se o vratku části dotace, kdy bylo 
administrativní kontrolou SFŽP zjištěno, že příjemce 
disponoval dvojími prostředky. Finanční prostředky byly 
zaslány v listopadu 2016 formou konsolidační výdajové 
položky. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

+ 378,4   

285. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela ze státního rozpočtu 
z Ministerstva kultury prostřednictvím hl.m. Prahy účelovou 
neinvestiční dotaci pro ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 na realizaci 
projektu „Živá historie v muzeích a galeriích města Prahy“. 
Schváleno usnesením RHMP č. 2620 ze dne 25.10.2016. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

 + 42,0 + 42,0 

286. Zvýšení rozpočtu příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 31 – 
Školství, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl.m. Prahy 
účelovou investiční dotaci – spolupodíl EU a HMP – v rámci 
Operačního programu Praha – pól růstu pro ZŠ a MŠ nám. 
Svobody 2 na projekt „Společným vzděláváním ke 
společnému žití“ (1.544,6 tis. Kč) a pro ZŠ Hanspaulka a MŠ 
Kohoutek na projekt „Praha je náš nový domov – inkluze žáků 
cizinců“ (1.268,8 tis. Kč). Schváleno usnesením ZHMP č. 
20/29 ze dne 20.10.2016. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

 + 2.813,4 + 2.813,4 

287. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 
v oddílu 31 – Školství, kdy se jedná o převod finančních 
prostředků z neinvestičních na investiční pro ZŠ a MŠ nám. 
Svobody 2 na nákup nové elektrické vyhřívané skříně na 
ohřev převážené stravy ze školní kuchyně ZŠ E. Destinnové. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 70,0   

288. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na úhradu provozních nákladů MŠ Čínská (240 tis. 
Kč) a na nákup dataprojektoru, nábytku a spotřebního 
materiálu pro ZŠ a MŠ J.A.Komenského (170 tis. Kč). Zdrojem 
je odvod z fondu investic školy a souvztažné zapojení do 
neinvestičního příspěvku. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

 + 410,0 + 410,0 



289. Přesun mezi jednotlivými kapitálovými výdaji v oddílu 31 – 
Školství, kdy na základě poskytnuté účelové investiční dotace 
z rozpočtu hl. m. Prahy na akci „ZŠ nám. Svobody 2 – 
modernizace elektroinstalace“ je nutné dle metodiky sjednotit 
veškeré výdaje (i z rozpočtu MČ Praha 6) u této akce novým 
ORGem (číslem akce) přiděleným MHMP. Jedná se tedy 
pouze o technické opatření. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

+ 2.390,0   

290. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
finanční prostředky určené na akci „ZŠ a MŠ A. Čermáka – 
půdní vestavba“ nebudou v letošním roce zcela vyčerpány. 
Důvodem je, že na tuto akci obdržela MČ Praha 6 z MHMP 
dotaci, a proto tuto částku vrací zpět do rozpočtu. Současně 
se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tuto akci bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

  - 1.800,0 

291. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 31 – Školství, 
kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl.m. Prahy účelovou 
investiční dotaci – spolupodíl EU a HMP – v rámci Operačního 
programu Životní prostředí pro MŠ Na Dlouhém lánu. 
Vzhledem k tomu, že výdaje byly vynaloženy již v minulém 
roce, dle metodiky MHMP, byly finanční prostředky zařazeny 
do rozpočtové rezervy (6. rozpočtová opatření ze dne 
18.5.2016) s tím, že poté mohou být rozpočtovány na položku 
dle potřeb MČ Praha 6. Nyní budou tyto finanční prostředky 
použity na akci „MŠ Šmolíkova – rekonstrukce zpevněných 
ploch“. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

+ 25,1   

292. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddíle 34 – Tělovýchova z důvodu správného 
rozpočtového zařazení finančních prostředků na nákup a 
instalaci mobilního ledního kluziště a jeho provoz. Rozpočtová 
úprava byla projednána v příslušné komisi. 

+ 3.681,0   

 Tabulka 05 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
293. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddíle 

35 – Protidrogová prevence z důvodu správného 
rozpočtového zařazení finančních prostředků na jednotlivé 
akce. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

+ 34,0   

 Tabulka 05 - OSV ÚMČ Praha 6    
294. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Volnočasové aktivity, kdy finanční prostředky určené na 
volnočasové aktivity pro seniory nebudou v plném rozsahu 
vyčerpány a budou použity na nákup vánočních balíčků pro 
seniory. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

+ 50,0   

295. Snížení běžných výdajů v oddílu 43 – Sociální služby a 35 – 
Zdravotnictví, kdy na základě úprav finančních plánů 
příspěvkové organizace Pečovatelská služba Prahy 6 
(usnesení RMČ č. 1795/16 ze dne 16.11.2016 – 854,0 tis. Kč) 
a Léčebna dlouhodobě nemocných (usnesení RMČ č. 
1794/16 ze dne 16.11.2016 – 956,0 tis. Kč) se vrací finanční 
prostředky zpět do rozpočtové rezervy vedené v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. Rozpočtová úprava nebyla projednána 
v příslušné komisi. 

+ 1.810,0 

 

 

296. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddíle 
42 – Politika zaměstnanosti z důvodu správného 
rozpočtového zařazení finančních prostředků na jednotlivé 
položky. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

+ 291,0 

 

 



 Tabulka 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
297. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na akce 
„Společenský večer“ a „Opera v Šárce“ nebudou v letošním 
roce zcela vyčerpány a budou použity na zajištění akce 
„Vánoce 2016“. Rozpočtová úprava nebyla projednána 
v příslušné komisi. 

+ 350,0 

 

 

298. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na volnočasové 
dotace a významné společenské akce nebudou v letošním 
roce zcela vyčerpány a budou použity na zajištění akcí v rámci 
volného času a zábavy na Šestce. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

+ 55,0 

 

 

299. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
poskytovaných finančních darů na kulturní akce (schváleno 
usnesením RMČ č. 1804/16 ze dne 16.11.2016). Rozpočtová 
úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 54,0 

 

 

300. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů v rámci akce „Halloween“. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

+ 10,0 

 

 

 Tabulka 05 – OSV ÚMČ Praha 6    
301. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

36 – Pohřebnictví z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů spojených s pohřbíváním zemřelých osob na území 
MČ Praha 6 (cizích státních příslušníků). Rozpočtová úprava 
nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 20,0 

 

 

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
302. Snížení příjmů a kapitálových výdajů v oddílu 36 – 

Hospodářství, kdy finanční prostředky určené na akci 
„Výstavba půdního bytu v domě Vítězné náměstí 997/13“ 
nebudou do konce roku zcela vyčerpány z důvodu 
dopracování zadávací realizační dokumentace půdní 
vestavby. Současně se snižuje odvod ze zdaňované činnosti 
do rozpočtu. Rozpočtová úprava nebyla projednána 
v příslušné komisi. 

 - 3.250,0 - 3.250,0 

303. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
investiční akce „Hydroizolace a dispoziční úpravy lékařského 
střediska Ruzyňská 253/26“ nebude na základě rozhodnutí 
MČ Praha 6 v tomto roce zrealizována. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení tzv. Správy aktiv. Rozpočtová úprava 
nebyla projednána v příslušné komisi. 

  - 1.350,0 

304. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
investiční akce „Rekonstrukce sklepních kójí v bytovém domě 
Zelená 1084/15 a 15a“ nebude v tomto roce zrealizována. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení tzv. Správy 
aktiv. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

  - 800,0 

305. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
investiční akce „Projektová dokumentace k rekonstrukci 
bytového domu V Šáreckém údolí 81/74 (usedlost Šatovka)“ 
nebude na základě rozhodnutí MČ Praha 6 v tomto roce 
zrealizována. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení tzv. Správy aktiv. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

  - 1.000,0 



306. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na investiční akci „Rekonstrukce a 
zateplení střechy a půdních prostor budovy Roztocká 43/9“ 
nebudou zcela v tomto roce vyčerpány. Možné zahájení 
stavebních prací je podmíněno vystěhováním celého objektu 
do náhradních prostor. Akce byla zařazena do plánu investic 
na rok 2017. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení tzv. Správy aktiv. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

  - 1.380,0 

307. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na investiční akci „Rekonstrukce 
bytového domu Dejvická 184/4 - zahájení“ nebudou zcela 
v tomto roce vyčerpány. V průběhu řízení došlo k úmrtí 
spoluvlastnice sousední nemovitosti a díky zahájení 
dědického řízení nemůže být vydána změna územního 
rozhodnutí. Akce byla zařazena do plánu investic na rok 2017. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení tzv. Správy 
aktiv. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

  - 1.000,0 

308. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na investiční akci „Úprava 
vnitrobloku Dr. Z. Wintra/Eliášova“ nebudou zcela v tomto 
roce vyčerpány. Do doby odstranění garáže ve vnitrobloku 
nebylo možné stanovit přesný rozsah zadání projektové 
přípravy. Souhlas majitele s jejím odstraněním byl zajištěn až 
v září 2016. Realizace akce je tedy plánována v roce 2017. 
Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy 
zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení tzv. Správy 
aktiv. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

  - 2.500,0 

 Tabulka 09 a tabulka 06 – KMČ ÚMČ Praha 6    
309. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura a 61 – Místní správa, kdy finanční prostředky 
určené k zajištění květinových darů k významným událostem 
nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a budou použity na 
nákup reklamní zástěny. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

+ 36,2 

  

310. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura a 61 – Místní správa, kdy finanční prostředky 
určené na zasílání SMS zpráv občanům nebudou v letošním 
roce zcela vyčerpány a budou použity na nákup materiálu a 
služeb v rámci propagace Vánoc a kluziště na VN. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 43,5 

  

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
311. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

62 – Mezinárodní spolupráce, kdy finanční prostředky určené 
na cestovné nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a 
budou použity na překlady, tlumočení při zahraničních 
delegacích v závěru roku. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

+ 50,0 

  

312. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa, kdy z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů spojených s výrobou kalendářů a 
novoročenek, se finanční prostředky přesouvají ze služeb na 
materiál. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

+ 201,6 

  

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    



313. Přesun běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa z rezervy 
Sociálního fondu zaměstnavatele na příspěvek na stravování 
pro radní MČ Praha 6. Rozpočtová úprava nebyla projednána 
v příslušné komisi. 

+ 17,0 

  

314. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa, kdy finanční prostředky určené na 
poštovné a úhradu telefonních poplatků pro zastupitele ZMČ 
Praha 6 nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a budou 
použity na nákup materiálu (kancelářské potřeby, hygienické 
potřeby, materiál spotřebovaný při úpravách v budově ÚMČ). 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 250,0 

  

315. Zvýšení kapitálových výdajů v oddílu 61 – Místní správa na 
akci „Stavební úpravy zón placeného stání“, kdy se stavební 
úpravy týkají přesunu oddělení přestupků z budovy ÚMČ 
k související agendě placeného stání. Zdrojem je investiční 
rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 
Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné komisi. 

+ 380,0 

  

316. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 
správa, kdy MČ Praha 6 obdržela z rozpočtu hl. m. Prahy 
účelovou neinvestiční dotaci na úhradu výdajů vzniklých 
v souvislosti s konáním voleb do Senátu Parlamentu České 
republiky – schváleno usnesením RHMP č. 2698 ze dne 
1.11.2016. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

 + 3.670,0 + 3.670,0 

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
317. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 

finanční prostředky určené na investiční akci „Rekonstrukce 
budovy Šmolíkova 864/5“ nebudou zcela v tomto roce 
vyčerpány. Aktuálně probíhá zpracování projektové 
dokumentace, vlastní realizace akce je plánována v roce 
2017. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, 
kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení tzv. Správy 
aktiv. Rozpočtová úprava nebyla projednána v příslušné 
komisi. 

  - 6.400,0 

318. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na investiční akci „Výstavba 
půdních bytů v lékařském středisku Stochovská 530/43 – 
zahájení““ nebudou zcela v tomto roce vyčerpány. Aktuálně 
probíhá výběrové řízení na dopracování zadávací realizační 
projektové dokumentace, vlastní realizace akce je plánována 
v roce 2017. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení tzv. Správy aktiv. Rozpočtová úprava nebyla 
projednána v příslušné komisi. 

  - 5.500,0 

 Tabulka 02 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
319. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 

výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň u akce „Osvětlení parčíku 
Komornická“, kdy finanční prostředky nebudou v letošním roce 
zcela vyčerpány a budou použity na přistavění 
velkoobjemových kontejnerů.  

+ 350,0 

  

320. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň, 
kdy finanční prostředky, které byly určené na dotace, nebudou 
v letošním roce již využity. Jedná se především o dotace, 
které byly příjemcem následně po schválení odmítnuty 
(Společenství pro dům K Brusce – 163 tis. Kč, Ing. arch. T. 
Beneš – 330 tis. Kč, Junák – 20 tis. Kč, částku 438,6 tis. Kč 
komise nerozdělila). 

+ 951,6 

  



321. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 
z důvodu realizace akce „Stromy do ulic“ (ulice Čínská a 
Muchova) v rámci participativního rozpočtu. Finanční 
prostředky na participativní rozpočet jsou zařazeny 
v rozpočtové rezervě vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 19,0 

  

 Tabulka 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
322. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava, kdy 

finanční prostředky určené na pořízení a instalaci podzemních 
kontejnerových stání nebudou v letošním roce vyčerpány a 
celá částka se vrací zpět do rozpočtu. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení Fondu rezerv a rozvoje.  

  -1.500,0 

323. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 - Doprava, kdy 
finanční prostředky určené na dopravně-bezpečnostní úpravy 
a „zóny 30“ nebudou vyčerpány a budou vráceny do 
rozpočtové rezervy vedené v oddílu 64 – Ostatní činnosti. 

+ 1.200,0   

324. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
22 – Doprava, kdy finanční prostředky na nákup služeb 
nebudou v plné výši vyčerpány a budou použity na nájemné -  
zajištění provozu radarů. 

+ 19,0   

 Tabulka 04 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
325. Přesun mezi položkami běžných a kapitálových výdajů 

v oddílu 31 – Školství, kdy se jedná o převod finančních 
prostředků z neinvestičních na investiční pro MŠ Volavkova 
na vybavení nových šaten a pro ZŠ a MŠ nám. Svobody 2 na 
nákup myčky. 

+ 894,0   

326. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 
Školství na úhradu provozních nákladů ZŠ a MŠ Petřiny - 
sever (120 tis. Kč), pro ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu (100 tis. 
Kč) na nákup chladících zařízení do ŠJ, pro MŠ Velvarská 
(100 tis. Kč) na zahradnické práce, nákup nábytku, tiskárny, 
pro ZŠ a MŠ T.G.Masaryka (130 tis. Kč) na údržbu interiéru 
budov a obnovu nábytku, pro ZŠ a MŠ Hanspaulka (210 tis. 
Kč) na nákup nábytku a pro ZŠ a MŠ Petřiny – jih (200 tis. Kč) 
na krytí provozních výdajů. Zdrojem je odvod z fondu investic 
školy a souvztažné zapojení do neinvestičního příspěvku.  

 + 860,0 + 860,0 

327. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných a kapitálových 
výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy z důvodu správného 
rozpočtového zařazení majetku v rámci akce „Osazení 
kalorimetrů na otopné systémy vybraných objektů ZŠ“ se 
přesouvají finanční prostředky z investic na neinvestiční 
výdaje. 

+ 49,6   

328. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství, kdy 
RHMP č. 3063 ze dne 6.12.2016 schválila vratku nevyčerpané 
účelové neinvestiční dotace určené na dokrytí integrace žáků 
poskytnuté z rozpočtu hl. m. Prahy. 

+ 461,9   

 Tabulka 05 - OSV ÚMČ Praha 6    
329. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální služby, kdy v rámci dotace na pěstounskou péči 
dochází k přesunům dle aktuálních potřeb, tzn. posílení 
prostředků na platy, úrazové pojištění a náhrady po dobu 
nemoci a naopak budou sníženy položky vzdělávání, 
zdravotní pojistné a služby.  

+ 226,0   

330. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
42 – Politika zaměstnanosti z důvodu správného 
rozpočtového zařazení finančních prostředků na jednotlivé 
položky v rámci organizace PRO 6.  

+ 45,0 

 

 

 Tabulka 06 - KMČ ÚMČ Praha 6    



331. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
finančních prostředků v rámci akce „Vánoční výstava 
Stanislav Holý dětem“. Jedná se o zapůjčení exponátů pro 
výstavu Jů a Hele ve Skleněném paláci (nájem movitých věcí 
za účelem jejich vystavení). 

+ 14,6 

 

 

332. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 63 – Finanční 
operace na úhradu ztráty za výrobu a distribuci časopisu 
Šestka. Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v oddílu 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 470,6 

 

 

 Tabulka 06 - OŠKS ÚMČ Praha 6    
333. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na akce „Vánoce 
na Vítězném náměstí“ a „Svatomartinské slavnosti“ nebudou 
v letošním roce zcela vyčerpány a budou použity na vánoční 
setkání vedení radnice se zaměstnanci a občany Prahy 6. 

+ 113,7 

 

 

334. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na akci „Pocta 
Václavu Havlovi“ nebudou v letošním roce zcela vyčerpány a 
budou použity na zajištění služeb v rámci Vánoc.  

+ 36,0 

 

 

335. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura, kdy finanční prostředky určené na akci „Dejvická 
LIVE“ nebudou zcela vyčerpány a budou použity na nákup 
květinových darů. 

+ 23,0 

 

 

336. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů v rámci akce „Vánoce“. Rozpočet bude zvýšen u 
pronájmu a služeb, naopak snížen bude na materiálu a 
občerstvení. 

+ 280,0 

 

 

 Tabulka 06 a 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
337. Přesun běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa a 63 – 

Finanční operace na pokrytí ztráty hospodaření RVZ Živohošť. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky z penzijního 
připojištění, za hmotný dlouhodobý majetek a částečně 
rezerva Sociálního fondu zaměstnavatele. 

+ 440,0  

 

 

 Tabulka 07 – KMČ ÚMČ Praha 6    
338. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

53 – Bezpečnost, kdy finanční prostředky určené na motivační 
odměny strážníkům Městské policie (schváleno usnesením 
ZMČ č. 342/16 ze dne 22.9.2016) budou formou navýšení 
mzdových prostředků pro Městskou policii hl. m. Prahy 
poskytnuty prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy – 
konsolidační položkou.  

+ 1.200,0 

 

 

 Tabulka 08 – OSM ÚMČ Praha 6    
339. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 

investiční akce „Revize PD k výstavbě půdního bytu v domě 
Vítězné náměstí 997/13“ (300 tis. Kč), „Revize PD k výstavbě 
půdního bytu v domě Zelená 1084/15“ (422 tis. Kč) a „Revize 
PD k výstavbě půdního bytu v domě Dejvická 919/38“ (300 tis. 
Kč) nebudou v tomto roce realizovány. Všechny akce byly 
zařazeny do plánu investic na rok 2017. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení tzv. Správy aktiv.  

  - 1.022,0 

340. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
investiční akce „Rekonstrukce bytového domu Dejvická 184/4 
- zahájení“ nebude v tomto roce realizována. Akce byla 
zařazena do plánu investic na rok 2017. Současně se snížení 
promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro tuto akci 
bylo plánováno zapojení tzv. Správy aktiv.  

  - 912,0 



341. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
investiční akce „Rekonstrukce a zateplení střechy a půdních 
prostor budovy Roztocká 43/9“ nebude v tomto roce 
zrealizována. Akce byla zařazena do plánu investic na rok 
2017. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – Financování, 
kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno zapojení tzv. Správy 
aktiv.  

  - 867,0 

342. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na investiční akci „Hydroizolace 
bytového domu Na Marně 666/14“ nebudou v tomto roce 
vyčerpány. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení tzv. Správy aktiv.  

  - 600,0 

343. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na investiční akci „Rekonstrukce 
bytů a nebytových prostor“ nebudou zcela v tomto roce 
vyčerpány. Současně se snížení promítne ve třídě 8 – 
Financování, kdy zdrojem pro tuto akci bylo plánováno 
zapojení tzv. Správy aktiv.  

  - 610,0 

344. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 36 – Hospodářství, kdy 
finanční prostředky určené na investiční akci „Výměna oken 
(technické zhodnocení) v bytovém domě náměstí Svobody 
728/1“ nebudou zcela v tomto roce vyčerpány. Současně se 
snížení promítne ve třídě 8 – Financování, kdy zdrojem pro 
tuto akci bylo plánováno zapojení tzv. Správy aktiv.  

  - 3.900,0 

 Tabulka 09 – KMČ ÚMČ Praha 6    
345. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa, kdy z důvodu správného rozpočtového 
zařazení výdajů spojených s programem Interreg Central 
Europe – Green Urban Belts, se finanční prostředky 
přesouvají ze služeb na dofinancování analýzy k tomuto 
programu (konzultační služby).  

+ 18,1 

  

346. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, 
kdy z důvodu nedostatku finančních prostředků na peněžité 
dary odborníkům v komisích a výborech, včetně odvodů na 
zdravotní a sociální pojištění. 

+ 116,7 

  

 Tabulka 09 – OSL ÚMČ Praha 6    
347. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

61 – Místní správa, kdy finanční prostředky určené na úhradu 
konferencí a výuku cizích jazyků nebudou zcela vyčerpány a 
budou použity na průběžné školení zaměstnanců ÚMČ Praha 
6. 

+ 62,0 

  

348. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa z důvodu nedostačujících finančních 
prostředků na odstupné a dohody konané mimo pracovní 
poměr a nedočerpání finančních prostředků na sociální 
pojistné. 

+ 180,0 

  

349. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa, kdy v rámci dotace na výkon sociálně 
právní ochrany dětí dochází k přesunům dle aktuálních potřeb, 
tzn. posílení prostředků na úrazové a zdravotní pojištění, 
náhrady po dobu nemoci a naopak budou sníženy položky 
prostředky na platy, sociální pojistné a odborné publikace.  

+ 90,0 

  

350. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa, kdy v rámci dotace na výkon sociální 
práce dochází k přesunům dle aktuálních potřeb, tzn. posílení 
prostředků na platy a služby telekomunikací a naopak budou 
sníženy položky drobný hmotný majetek, materiál, školení, 
cestovné a služby.  

+ 59,6 

  



351. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 
61 – Místní správa v rámci Sociálního fondu zaměstnavatele, 
kdy finanční prostředky určené na cestovné zastupitelů a 
příspěvek na penzijní připojištění nebudou zcela vyčerpány a 
budou použity na cestovné pro zaměstnance ÚMČ Praha 6. 

+ 27,0   

 Tabulka 09 - OSL ÚMČ Praha 6    
352. Snížení běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa, kdy 

RHMP č. 3167 ze dne 13.12.2016 schválila vratku 
nevyčerpané účelové neinvestiční dotace určené na zajištění 
výkonu agendy sociálně-právní ochrany dětí.  

 
 

+400,0 
 

  

 Tabulka 03 - ODŽP ÚMČ Praha 6    
353. Snížení kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava, kdy 

finanční prostředky určené na realizaci oprav komunikací 
budou převedeny výdajovou konsolidační položkou 
prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy na TSK Praha. 

+ 8.570,0 

  

 Tabulka 05 - OSV ÚMČ Praha 6    
354. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 43 – 

Sociální služby na výkon pěstounské péče pro rok 2016. 
Zdrojem je účelová neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 
z Úřadu práce. Státní příspěvek na výkon pěstounské péče se 
poskytuje na pokrytí nákladů na zajišťování pomoci osobám 
pečujícím a svěřeným dětem a současně na provádění 
dohledu nad výkonem pěstounské péče (schváleno 
usnesením RHMP č. 3247 ze dne 20.12.2016). 

 

+ 8,0 + 8,0 

     
 Návrh na úpravu rozpočtu příjmů MČ P-6   767.614,7  
 Návrh na úpravu rozpočtu výdajů MČ P-6   993.781,5 
 Návrh na upravený rozpočet třídy 8. Financování  226.166,8  

 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 22.3.2017 
 


